
név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Ablonczy Erika Tünde magyar 2012.08.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.08.01 referens Határozatlan 301 500

Abonyi Judit magyar 2002.05.27 I. / Főtanácsos (11) 2011.09.05 keleti elemzési referens Határozatlan 383 200

Dr. Ábrahám Edit magyar 2007.05.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.10.17 fogyasztóvédelmi főreferens Határozatlan 254 600

Ács Mónika magyar 2012.10.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.10.15 önkormányzati költségvetési referens Határozatlan 214 500

Ács Sarolta magyar 2008.09.01 I. / Főtanácsos (13) 2011.12.31 projektmenedzser Határozott 338 000

Adácsi Judit magyar 2011.12.01 I. / Tanácsos (4) 2012.03.03 államháztartási számviteli szakértő Határozatlan 266 700

Ádám János magyar 2011.11.01 I. / Fogalmazó (2) 2011.11.01 makrogazdasági elemző Határozatlan 252 800

Ádám János Imre magyar 2011.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.02.01 külgazdasági referens Határozatlan 365 900

Ádám Sándor magyar 2007.01.01 osztályvezető Határozatlan 2012.09.21 Szakmai tanácsadó 2010.01.01 533 400

Dr. Adorján Richárd magyar 2000.11.06 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.08 785 400

Alpár Ákos magyar 2011.09.15 I. / Tanácsos (5) 2011.09.15 jövedéki adóügyi referens Határozatlan 299 500

Ambrus Ilona magyar 1998.07.15 osztályvezető Határozatlan 2010.05.29 közigazgatási főtanácsadó 2011.09.20 672 500

Anglerné dr. Behovics Judit magyar 2012.04.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.06.19 felnőttképzési jogi referens Határozott 282 100

Antal Andrea magyar 2003.11.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.03.13 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 396 400

Dr. Antal Sándor magyar 1993.09.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.03.04 koordinációs referens Határozatlan 621 200

Dr. Antóni Rita magyar 2012.07.01 I. / Tanácsos (4) 2012.07.01 projektmunkatárs Határozott 320 800

Aradi Tamásné magyar 2008.01.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.03.27 asszisztens Határozatlan 393 100

Dr. Arany-Tóth Mariann magyar 2008.08.01 I. / Tanácsos (5) 2010.04.19 jogi főreferens Határozatlan 367 800

Árok Szabolcs magyar 2002.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.08.01 önkormányzati ágazati gazdálkodási referens Határozatlan 378 000

Ásványi Zsuzsanna magyar 1993.02.01 I. / Főtanácsos (13) 2012.07.06 klíma energia ágazat  költségvetési ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.03.15 533 900

Bácsi Ferenc magyar 1979.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.04.02 nemzetközi szakreferens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2000.03.01 577 400

Bácsi Krisztián Zsolt magyar 2011.11.16 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.11.16 referens Határozatlan 319 200

Bácskai-Nemes Dóra magyar 2009.03.23 I. / Tanácsos (6) 2011.09.06 HR kontroller Határozatlan 331 300

Bacsó Orsolya magyar 2009.12.01 I. / Tanácsos (5) 2011.11.11 projektmenedzser Határozott 302 100

Bagó Veronika magyar 2011.01.01 I. / Tanácsos (4) 2012.07.01 titkársági és igazgatási ügyintéző Határozatlan 330 500

Bagoly Andrea magyar 2011.02.01 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.04.25 595 200

Bajtai Erzsébet magyar 2007.09.17 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2008.09.01 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 388 400

Bakos István magyar 1997.07.01 főosztályvezető Határozatlan 2012.09.20 614 500

Baktay-Magyar Kata magyar 2010.12.20 osztályvezető Határozatlan 2010.12.20 505 200

Balási Noémi magyar 2011.01.24 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.10.18 630 000

Balázsné Szilvási Zsuzsanna magyar 2011.03.21 I. / Főtanácsos (11) 2011.09.01 államháztartási referens Határozatlan 363 200

Bálint Ágnes magyar 1993.09.15 I. / Főtanácsos (12) 2008.01.02 költségvetési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.07.15 543 500

Bálint Attila magyar 2003.01.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.28 prémium évek Határozott Szakmai főtanácsadó 2009.03.15 376 040

Bálint Eszter magyar 2010.04.06 osztályvezető Határozatlan 2012.08.15 678 700

Bálint-Lázár Marianna magyar 2009.08.01 I. / Tanácsos (4) 2012.06.18 asszisztens Határozatlan 270 700

Bálintné Deák Veronika magyar 1992.04.15 II. / Főmunkatárs (17) 2010.09.02 keleti koordinációs ügyintéző Határozatlan 215 100

Dr. Balog Ádám magyar 2010.06.07 helyettes államtitkár Határozatlan 2010.06.07 972 200

Balog Dániel magyar 2012.01.02 I. / Tanácsos (4) 2012.08.13 gazdaságstratégiai referens Határozatlan 288 900

Balogh Ákos György magyar 2011.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.07.30 keleti turisztikai kapcsolatok referens Határozatlan 383 300

Balogh Bence magyar 2007.07.02 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.23 EU versenyképességi referens Határozatlan 357 600

Balogh Emese Celeszta magyar 2004.11.02 osztályvezető Határozatlan 2011.06.06 479 300

Balogh Mártonné magyar 1989.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.09.15 ügyintéző Határozatlan 369 900

Balogh Mónika magyar 2008.09.03 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 számviteli referens Határozatlan 276 300

Balogh Szilvia magyar 1996.01.15 I. / Főtanácsos (11) 2012.09.10 asszisztens Határozatlan 279 700

Balogh Zsuzsanna magyar 2010.11.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2010.11.01 kincstári stratégiai ügyek referense Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2010.05.17 548 800

Banai Péter Benő magyar 1998.11.10 helyettes államtitkár Határozatlan 2010.10.16 972 200

Bánkuty Tamás József magyar 2010.07.01 osztályvezető Határozatlan 2012.06.01 538 000

Bánlaki-Gróf Bernadett magyar 2006.10.16 I. / Tanácsos (6) 2011.10.15 államháztartási belső kontroll ügyintéző Határozatlan 283 200

Dr. Bánsági Györgyi magyar 1981.12.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.10.16 jogi főreferens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2006.11.01 559 700

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Bányainé Salamon Judit magyar 2011.10.10 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.11.01 pénzügyi referens Határozott 347 900

Dr. Bányai-Zsók Judit magyar 2008.11.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 jogi referens Határozatlan 237 700

Barabás Csilla magyar 2007.04.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.15 pénzügyi referens Határozatlan 319 300

Baracsi Zsuzsanna magyar 2012.07.15 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.08.29 külgazdasági referens Határozatlan 316 900

Baranyai Dóra magyar 2011.12.01 II. / Előadó (3) 2012.02.04 titkárnő Határozatlan 130 300

Bárdos Boglárka magyar 2012.05.02 I. / Gyakornok (1) 2012.05.02 asszisztens Határozatlan 226 100

Dr. Bárdos Zoltán magyar 2009.09.01 I. / Tanácsos (5) 2012.09.01 adóigazgatási ügyintéző Határozatlan 276 300

Barna Anikó magyar 1991.10.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.08.31 szakképzési főreferens Határozatlan 400 000

Bartha Szilvia Krisztina magyar 2010.03.08 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.11.05 belső ellenőr Határozatlan 246 400

Dr. Bathó György Géza magyar 2012.10.01 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.10.01 602 900

Batta Kálmán magyar 2010.09.30 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2010.09.30 602 900

Bécsi József magyar 2000.11.15 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.04.11 Szakmai tanácsadó 2008.01.02 662 400

Beke Martina magyar 2002.09.02 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.03.02 keleti elemzési referens Határozatlan 352 900

Békési László magyar 1989.12.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2008.11.01 szabályozási referens Határozatlan 382 600

Békésiné dr. Hargitai Ágnes magyar 1997.08.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.05.06 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.11.01 446 400

Beke-Somfai Eszter magyar 2010.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.06.01 referens Határozatlan 282 100

Bélafi Dávid magyar 2011.09.15 I. / Fogalmazó (2) 2011.09.15 számviteli referens Határozatlan 318 500

Bella Violetta magyar 2000.03.16 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.03.16 költségvetési referens Határozatlan 361 300

Bella-Hrágyel Szilvia magyar 2011.11.01 I. / Tanácsos (4) 2011.11.20 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 249 300

Bencze Árpád magyar 2012.06.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 286 000

Bencze Attila magyar 2004.09.13 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.09.13 adóügyi tervező Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 577 300

Bencze Péterné magyar 1990.09.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.05.29 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2001.01.01 533 400

Bendesné dr. Bolgár Bernadett Vanda magyar 2010.03.01 I. / Tanácsos (6) 2011.07.30 jogi referens Határozatlan 315 400

Bene Henrik Béla magyar 2011.11.15 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2011.11.15 kutató-elemző referens Határozatlan 440 600

Dr. Bene Orsolya magyar 2004.10.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.11.01 nemzetközi szakreferens Határozatlan 411 600

Benedekné Fazakas Éva magyar 2008.02.19 I. / Főtanácsos (13) 2011.09.07 ügyintéző Határozatlan 368 600

Benes Károly magyar 2010.12.15 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.08.09 külgazdasági referens Határozatlan 359 800

Benk Szilárd magyar 2011.07.15 I. / Tanácsos (6) 2011.07.15 gazdaságpolitikai elemző referens Határozatlan 284 100

Benkó Boglárka Dominika magyar 2012.10.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.10.01 asszisztens Határozatlan 208 700

Dr. Benkő Tamás János magyar 2008.07.15 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 referens Határozatlan 369 000

Dr. Berczik Ábel magyar 2011.05.01 főosztályvezető Határozatlan 2012.03.14 785 400

Berecz Orsolya magyar 2011.03.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.02 külgazdasági referens Határozatlan 434 800

Dr. Bereczki Dóra magyar 2010.07.12 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.04.03 579 800

Bereczné Illés Dóra Anna magyar 2009.01.01 I. / Tanácsos (6) 2010.11.04 Európa 2020 stratégiai referens Határozatlan 405 700

Béres-Voith Réka Beáta magyar 2008.03.25 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.11.11 asszisztens Határozatlan 289 900

Dr. Berki Erzsébet magyar 2004.11.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.28 prémium évek Határozott 412 819

Berzéky Éva magyar 2011.05.09 I. / Fogalmazó (3) 2011.11.29 külgazdasági referens Határozatlan 345 100

Dr. Billo Kármen magyar 2010.06.15 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 562 400

Dr. Bira-Erdő Enikő magyar 2008.03.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.02.25 tárcaelőadó Határozatlan 278 300

Birkás Petra magyar 2009.07.01 I. / Tanácsos (6) 2011.06.01 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 332 600

Dr. Biró Boglárka magyar 2012.03.16 I. / Tanácsos (5) 2012.08.27 nemzetközi kapcsolatok szakreferens Határozatlan 276 300

Bobál Dávid magyar 2012.07.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.10.01 külgazdasági referens Határozatlan 310 600

Dr. Bodgál Ildikó magyar 2010.08.01 I. / Főtanácsos (12) 2011.05.01 EU és nemzetközi főreferens Határozatlan 346 700

Bodnár Előd magyar 2010.09.13 I. / Fogalmazó (3) 2012.05.09 referens Határozatlan 297 100

Dr. Bogdány Viktor Ferenc magyar 2008.05.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.03.01 adóügyi ügyintéző Határozatlan 327 600

Bognár Kinga magyar 2008.02.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 költségvetési referens Határozatlan 287 000

Boldizs József magyar 1986.06.16 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.10.16 fogyasztóvédelmi főreferens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2006.07.01 551 900

Bóli Gábor magyar 2008.05.15 I. / Tanácsos (6) 2012.06.15 kontrolling referens Határozatlan 305 800

Borbás Péter Dániel magyar 2012.09.03 I. / Tanácsos (5) 2012.09.15 szakképzési, felnőttképzési támogatási referens Határozatlan 260 900



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Borisza Gyula magyar 1999.09.15 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 Szakmai főtanácsadó 2006.08.01 688 500

Borkáné dr. Gulyás Zsuzsa magyar 2007.01.01 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 ügyintéző Határozatlan 272 500

Dr. Borók Tímea magyar 2010.02.15 I. / Tanácsos (6) 2011.10.03 jogi ügyintéző Határozatlan 348 600

Borókné Kű Erzsébet magyar 1995.09.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.07.01 ügyintéző Határozatlan 319 300

Boros Annamária magyar 2012.04.25 I. / Gyakornok (1) 2012.09.30 titkársági asszisztens Határozott 218 400

Borsányi Krisztina magyar 1996.04.01 II. / Főelőadó (8) 2011.04.01 titkárnő Határozatlan 169 600

Dr. Borsi Balázs magyar 2011.05.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.07.22 stratégiai referens Határozatlan 228 000

Borza Karolina Mária magyar 2011.10.03 I. / Főtanácsos (12) 2011.12.29 keleti költségvetési referens Határozatlan 316 500

Bozzay Andrásné magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.02.13 egészségturisztikai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2006.08.01 575 100

Bozsik Andrea magyar 2004.04.19 I. / Főtanácsos (12) 2010.03.16 költségvetési referens Határozatlan 369 900

Dr. Bölkei Brigitta magyar 2007.07.15 I. / Tanácsos (6) 2012.05.19 jogi referens Határozatlan 317 100

Dr. Börzsönyi Zsuzsanna magyar 2007.12.01 I. / Tanácsos (5) 2010.12.01 adóigazgatási ügyintéző Határozatlan 345 000

Dr. Böszörményi Tamás magyar 2011.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.20 belső piaci referens Határozatlan 291 000

Dr. Bőze Réka Adél magyar 2006.08.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.11.01 ügyintéző Határozatlan 517 100

Brandenburg Gyula magyar 2011.11.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.11.15 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 278 300

Breitenstein Nikolett magyar 2012.10.01 I. / Tanácsos (4) 2012.10.01 asszisztens Határozatlan 247 400

Dr. Bulláné Falu Edit magyar 2011.11.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.09.01 belső ellenőr Határozatlan 336 300

Burikné  Kiss  Gabriella magyar 1997.10.09 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2010.05.04 szakképzési referens Határozatlan 356 900

Burján András magyar 2011.02.14 I. / Tanácsos (6) 2011.07.31 ágazati költségvetési kapcsolatok ügyintéző Határozatlan 260 300

Buvári Szabolcs magyar 2008.09.03 I. / Tanácsos (5) 2011.07.28 költségvetési referens Határozatlan 312 800

Calligaris Ákos magyar 2011.06.01 I. / Tanácsos (6) 2012.08.06 külgazdasági referens Határozatlan 315 100

Dr. Czár Anita magyar 2012.01.01 I. / Tanácsos (5) 2012.01.01 referens Határozatlan 237 700

Csabai Róbert magyar 2011.09.15 I. / Fogalmazó (2) 2011.09.15 nemzetközi adózási referens Határozatlan 277 700

Csabai Tünde magyar 2008.01.15 II. / Főmunkatárs (14) 2011.04.24 keleti koordinációs ügyintéző Határozatlan 180 400

Csányi Eszter magyar 2003.07.07 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.07.01
vasúti infrastruktúra ágazati költségvetési kapcsolatok 

ügyintéző
Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2012.07.01 481 200

Csapó Péter József magyar 2012.01.16 I. / Fogalmazó (2) 2012.01.16 EU referens Határozatlan 273 300

Csárdi Ildikó magyar 2011.01.01 I. / Tanácsos (5) 2011.11.03 személyügyi referens Határozatlan 284 900

Csép Gyöngyi magyar 2010.01.15 I. / Tanácsos (4) 2012.10.17 ügyintéző Határozatlan 270 800

Dr. Csépai Veronika Gabriella magyar 2006.01.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.30 jogi referens Határozatlan 348 400

Cser Orsolya magyar 2004.08.09 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.06.18 költségvetési referens Határozatlan 301 500

Dr. Csernenszky László magyar 1990.10.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.03.04 versenyképességi elemző referens Határozatlan 495 100

Dr. Csirik Tamás magyar 2000.02.15 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.10.04 kodifikáló jogász Határozatlan 353 100

Dr. Csirke István magyar 2007.08.31 I. / Tanácsos (5) 2012.06.13 versenyképességi szabályozási referens Határozatlan 345 000

Dr. Csiszár Andrea magyar 2011.04.16 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.10.15 nemzetközi referens Határozatlan 305 300

Csizmadia Alexandra magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.08.01 külgazdasági referens Határozatlan 316 900

Csizmár Zsuzsanna magyar 2011.11.21 I. / Gyakornok (1) 2011.11.21 európai uniós kontroll ügyintéző Határozatlan 226 100

Csomósné Csonka Erika magyar 2010.05.03 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.06.21 asszisztens Határozatlan 317 700

Csonka Gizella magyar 1983.12.11 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 Szakmai főtanácsadó 1995.09.01 663 800

Csonka István magyar 2010.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.01.01 kommunikációs referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.01.31 523 200

Csontos Beáta magyar 1994.09.01 I. / Főtanácsos (11) 2010.09.01 referens Határozatlan 392 800

Csuhaj Lászlóné magyar 2003.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.03.08 keleti foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2003.02.01 565 800

Csuka Kitti magyar 2011.04.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.01.23 európai uniós elemző Határozatlan 265 900

Csuka Mária magyar 1994.04.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.04.11 616 000

Danajka Noémi magyar 2011.12.15 főosztályvezető Határozatlan 2011.12.15 Szakmai főtanácsadó 2007.04.01 717 300

Dani Tamás magyar 2012.04.25 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.25 turizmusfejlesztési referens Határozott 208 700

Dankó Fruzsina Stefánia magyar 2012.09.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.09.15 pénzpiaci elemző Határozatlan 247 400

Dr. Dankó Gyula Gergely magyar 2012.02.20 I. / Tanácsos (5) 2012.08.20 jogi referens Határozatlan 237 700

Dávidné Kántor Ildikó magyar 2001.09.17 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.09.01 parlamenti titkár Határozatlan 320 000



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Deme Endréné magyar 2002.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.08.02 számviteli referens Határozatlan 386 700

Deméndi Zsolt magyar 2000.09.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.08.02 költségvetési ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2010.01.01 501 500

Demeter Zsuzsa magyar 2003.05.26 I. / Főtanácsos (11) 2011.08.15 ügyintéző Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 540 100

Demkó Olivér magyar 2004.09.15 I. / Főtanácsos (13) 2011.10.22 keleti foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.10.23 569 100

Dénes Jolán magyar 2012.06.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 440 600

Dobecz Gabriella magyar 2010.11.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.01.23
kincstári illetményszámfejtési és számviteli ügyek

referense
Határozatlan 320 000

Dobó Ágnes Csilla magyar 2001.09.10 I. / Vezető-tanácsos (8) 2010.12.25 költségvetési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.06.01 496 700

Dobos Lászlóné magyar 2007.01.03 IV. / Munkaviszony (1) 2007.07.15 titkárnő Határozatlan 199 810

Dobosné Nádházi Mária magyar 2009.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.08.01 referens Határozatlan 347 900

Domonkos Andrea magyar 1993.09.15 I. / Főtanácsos (13) 2012.08.28 önkormányzati ágazati gazdálkodási referens Határozatlan 384 100

Dr. Domonkos Eszter magyar 2011.02.15 I. / Főtanácsos (11) 2012.09.06 önkormányzati jogi referens Határozatlan 375 400

Domonyikné Törjék Zsuzsanna magyar 2011.04.18 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.04.27 asszisztens Határozatlan 328 500

Dósa Lívia magyar 2012.06.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 316 900

Dömötör Tekla magyar 2008.06.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 keleti elemzési referens Határozatlan 299 100

Drahos Zsuzsanna magyar 2012.07.10 osztályvezető Határozatlan 2012.07.10 558 100

Drapcsik Berta magyar 2004.06.14 II. / Főmunkatárs (14) 2006.11.01 titkárnő Határozatlan 220 000

Dr. Drávucz-Puskás Andrea magyar 2005.02.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.06.05 képzési referens Határozatlan 346 000

Dudás Zoltán magyar 2012.10.01 I. / Tanácsos (5) 2012.10.15 pénzpiaci elemző Határozatlan 364 300

Dr. Duleczki Dóra magyar 2012.04.23 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.23 koordinációs referens Határozott 208 700

Dura Márta magyar 2008.09.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.10.29 munkaügyi kapcsolatok referens Határozatlan 316 300

Éberling László magyar 2000.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2010.12.01 vám referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.09.01 473 500

Egriné Pap Ilona Gizella magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.30 prémium évek Határozott Szakmai tanácsadó 2006.08.01 377 440

Dr. Elek Márton magyar 2007.02.01 I. / Tanácsos (6) 2012.05.01 jogi referens Határozatlan 321 300

Elekes Gábor Jánosné magyar 2010.11.01 osztályvezető Határozatlan 2012.09.18 502 100

Emesz Lajos Attila magyar 2011.01.15 I. / Fogalmazó (2) 2011.12.13 államháztartási belső kontroll ügyintéző Határozatlan 236 500

Dr. Enyedi Eszter magyar 2010.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.10.16 keleti foglalkoztatási koordinációs referens Határozatlan 341 900

Erdei Miklós magyar 2007.05.01 I. / Tanácsos (5) 2012.07.23 elemző közgazdász, uniós szakértő Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2012.07.23 693 800

Erdélyi Balázs magyar 2011.08.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.08.01 pénzpiaci elemző Határozott 237 500

Erdélyi Gabriella magyar 2007.06.18 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.04.05 tárcaelőadó Határozatlan 477 700

Dr. Erdő Sándor magyar 2011.06.22 politikai főtanácsadó Határozott 700 000

Erdős Attila Sándor magyar 2012.07.15 I. / Tanácsos (5) 2012.07.15 külgazdasági referens Határozatlan 253 200

Érsek-Csanádi Zsuzsa magyar 2001.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.08.02 referens Határozatlan 316 900

Fábián Eszter magyar 2006.08.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.06.08 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.11.01 729 000

Fábián Péter magyar 2000.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2011.02.01 keleti elemzési referens Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.01.01 565 800

Fáncziné Békési Erika magyar 2000.10.24 I. / Vezető-tanácsos (8) 2010.10.24 ügyintéző Határozatlan 278 300

Dr. Faragó Lajos magyar 2007.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2011.04.13 referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 1999.07.15 478 300

Dr. Fári László magyar 2010.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.10 prémium évek Határozott 392 980

Dr. Farkas István magyar 2009.09.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.12.01 referens Határozatlan 383 000

Dr. Farkas Melinda magyar 2001.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.08.15 foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan 362 800

Farkas Milán magyar 2012.04.23 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.23 szakkommunikációs referens Határozatlan 208 700

Farkas Sára magyar 2011.11.17 I. / Fogalmazó (2) 2012.05.16 stratégiai tervezési és értékelési referens Határozatlan 241 200

Farkasházi Zoltán magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.08.01 külgazdasági referens Határozatlan 320 800

Farkasné Papp Erika magyar 2002.05.15 II. / Előadó (6) 2011.05.03 titkárnő Határozatlan 102 200

Fazekas Ágnes magyar 2004.03.16 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.12.16 közgazdász Határozatlan 266 700

Fazekas Mónika magyar 2010.12.01 I. / Tanácsos (6) 2012.06.01 személyügyi referens Határozatlan 313 200

Fazekas Zsolt magyar 1999.08.02 I. / Főtanácsos (12) 2012.02.25 szabályozási referens Határozatlan 411 600

Dr. Fehér Laura Viktória magyar 2006.06.12 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.10.29 ügyintéző Határozatlan 282 100

Fehér Melinda magyar 2008.06.16 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2011.01.21 669 700



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Fejér Levente magyar 2000.08.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.12.20 költségvetési ügyintéző Határozatlan 383 200

Dr. Fejes Eszter magyar 1997.04.01 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 494 700

Fekete László magyar 2008.10.01 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 597 400

Dr. Feketéné dr. Fényi Ágnes magyar 2011.06.03 osztályvezető Határozatlan 2011.06.03 585 900

Fera-Both Csilla magyar 2002.02.18 II. / Főelőadó (8) 2010.02.11 asszisztens Határozatlan 184 900

Ferencz Tímea magyar 2012.09.17 I. / Tanácsos (4) 2012.09.17 külgazdasági referens Határozatlan 241 600

Fetzer Róbert magyar 2011.11.04 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.12.27 keleti turisztikai kapcsolatok referens Határozatlan 314 000

Ficsor Adrienn magyar 2012.05.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.07.17 titkárnő Határozott 116 000

Dr. Firle Dóra magyar 2002.11.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.03.01 keleti jogi referens Határozatlan 316 900

Firle Réka magyar 2005.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.05.18 közgazdász Határozatlan 152 700

Fodor Olivér magyar 2011.02.15 osztályvezető Határozatlan 2011.02.15 585 600

Fodor Sándor Dániel magyar 2012.06.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 421 300

Fodorné Ráth Zsuzsanna magyar 2003.04.07 II. / Főmunkatárs (15) 2011.12.06 keleti költségvetési referens Határozatlan 208 000

Fodróczi Kármen magyar 2008.01.01 I. / Tanácsos (6) 2011.10.01 projektmenedzser Határozott 287 900

Dr. Forgó Gábor magyar 2006.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2010.05.23 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.06.08 602 900

Fórizs Réka magyar 2011.01.01 II. / Gyakornok (1) 2011.01.01 titkársági és igazgatási ügyintéző Határozatlan 142 500

Földesi Anita magyar 2010.06.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.01.01 asszisztens Határozatlan 283 600

Dr. Földi Józsefné magyar 1989.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2007.07.20 könyvtárvezető Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.07.15 543 500

Földiák Gergely Antal magyar 2011.01.01 főosztályvezető Határozatlan 2011.01.01 785 400

Funtekné dr. Karcza Beáta magyar 2012.03.19 I. / Tanácsos (5) 2012.03.19 műszaki szabályozási referens Határozatlan 237 700

Fülöp Csaba magyar 1995.05.15 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 591 300

Fülöp Lászlóné magyar 2012.01.01 II. / Főmunkatárs (14) 2012.01.01 asszisztens Határozott 158 300

Fülöp Márta magyar 1995.10.18 I. / Főtanácsos (11) 2011.10.18 költségvetési referens Határozatlan 354 800

Fülöp Zoltán magyar 1996.09.01 II. / Főmunkatárs (15) 2010.12.22 prémium évek Határozott 144 534

Fütő Veronika magyar 2010.09.28 I. / Tanácsos (6) 2012.05.11 kommunikációs referens Határozatlan 255 600

Gáborné Jakab Ágnes magyar 2011.02.07 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.03
vállalkozásfejlesztési ágazati szabályozási és ktgvetési 

kapcsolatok ügyintéző
Határozatlan 357 300

Gál Róza magyar 1990.08.06 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2011.09.01 asszisztens Határozatlan 376 000

Galli József magyar 2010.07.01 I. / Tanácsos (5) 2011.08.31 referens Határozatlan 260 900

Dr. Gálné Birtalan Ilona Liliána magyar 2011.02.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.01 versenyképességi elemző referens Határozatlan 316 900

Galovicz Zoltánné magyar 2008.09.01 II. / Főmunkatárs (17) 2012.04.16 titkárnő Határozatlan 279 600

Gárdonyi János magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.03.13 külgazdasági referens Határozatlan 425 200

Gazda Gézáné magyar 2010.11.23 osztályvezető Határozatlan 2011.01.19 559 800

Gedei Henriett magyar 2002.05.24 I. / Főtanácsos (11) 2012.10.02 vezető tanácsos Határozatlan 324 700

Gemela Erika magyar 1996.02.01 II. / Főmunkatárs (14) 2011.01.10 pénzügyi referens Határozatlan 229 600

Gere-Bokody Judit magyar 2006.08.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.09.07 ügyintéző Határozatlan 301 500

Gerendás János magyar 2010.07.19 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.07.15 972 200

Dr. Gergely Katalin magyar 2011.12.05 I. / Fogalmazó (2) 2011.12.05 társadalombiztosítási szabályozási ügyintéző Határozatlan 208 700

Dr. Gergics Gábor magyar 2012.02.13 I. / Fogalmazó (3) 2012.02.13 szakmai titkár Határozatlan 329 500

Dr. Geri Linda magyar 2004.08.09 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.10 ügyintéző Határozatlan 278 300

Gerstl Balázs magyar 2012.04.16 főosztályvezető Határozatlan 2012.08.07 633 900

Gerzsényi Ágnes magyar 2003.07.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.10 tervezési főreferens Határozatlan 329 900

Gombos László magyar 2011.09.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.12.01 stratégiai referens Határozatlan 397 500

Gordos József magyar 2003.09.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.06.07 579 300

Granyák Gergely István magyar 2012.03.16 I. / Tanácsos (5) 2012.09.11 kínai referens Határozatlan 291 800

Dr. Gregorits Réka magyar 2011.01.17 I. / Fogalmazó (2) 2011.01.17 jogi referens Határozatlan 238 900

Grosics Edina magyar 2011.12.19 II. / Előadó (4) 2011.12.23 ügyfélszolgálati referens Határozatlan 121 000

Dr. Grosz Tímea magyar 2006.02.15 osztályvezető Határozatlan 2012.01.23 500 900

Groszmann-Józsa Erika magyar 2006.08.04 I. / Vezető-tanácsos (7) 2010.11.15 asszisztens Határozatlan 266 700



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Dr. Gubacsi Bernadett magyar 2006.12.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.02.11 ügyintéző Határozatlan 293 700

Gulyás Dávid magyar 2002.09.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2012.08.06 731 900

Gutpintér Júlia magyar 2011.10.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.08.21 területfejlesztési referens Határozatlan 243 200

Günthnerné Simon Zita Piroska magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.08.01 tervező-elemző kontroller Határozott 266 700

Dr. Gyebrószki Petra Tünde magyar 2008.04.01 I. / Tanácsos (5) 2010.12.01 keleti kereskedelmi referens Határozatlan 282 700

Dr. Gyenizse Dorottya magyar 2006.08.01 I. / Főtanácsos (11) 2009.06.25 ügyintéző Határozatlan 369 100

György Edina magyar 2010.06.01 II. / Főelőadó (11) 2011.01.17 titkárnő Határozatlan 209 900

György Valéria magyar 2005.09.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.03.16 koordinációs referens Határozatlan 357 100

Györgyné Barabás Judit magyar 2002.07.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.09.16 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 353 600

György-Restás Éva magyar 2010.07.15 I. / Tanácsos (5) 2012.09.01 referens Határozatlan 249 300

Haág Tibor magyar 2010.08.22 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 Szakmai főtanácsadó 2010.02.26 667 900

Hadra Edina magyar 2012.01.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.01.01 makrogazdasági elemző referens Határozatlan 247 400

Dr. Hafiek Andrea magyar 2007.10.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.03.06 jogi referens Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.11.03 463 800

Hajdics Antónia Amália magyar 2011.12.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.05.30 államháztartási számviteli szakértő Határozatlan 301 500

Dr. Hajdu Emese magyar 2011.12.15 I. / Tanácsos (4) 2012.09.10 adóügyi referens Határozott 280 200

Dr. Harangozó Péter magyar 2012.09.17 I. / Fogalmazó (2) 2012.09.17 projektmunkatárs Határozott 208 700

Harczi Marianna magyar 2010.07.01 politikai tanácsadó Határozott 730 000

Hargitai Zsolt magyar 1989.06.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.03.03 tervezési referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2008.10.23 487 000

Hatyné Kádár Márta magyar 1994.03.07 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2009.04.01 közgazdász, nemzetközi és európai uniós szakreferens Határozatlan 487 800

Hegedüs István Andrásné magyar 2010.06.15 I. / Főtanácsos (11) 2010.07.05 miniszteri tanácsadó Határozatlan 663 800

Dr. Hegedűs Judit magyar 2000.04.03 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.11.04 költségvetési referens Határozatlan 410 200

Hegyi Csilla magyar 2011.12.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.15 stratégiai referens Határozatlan 382 600

Dr. Heilné Szabó Henriette magyar 2002.07.01 I. / Főtanácsos (11) 2010.09.05 befektetési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2002.07.01 512 100

Henger Péter magyar 2001.01.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.09.01 versenyképességi elemző referens Határozatlan 421 900

Henterné Tringer Ágnes magyar 2010.11.15 főosztályvezető Határozatlan 2010.11.15 705 700

Hergár Szabó Eszter magyar 2010.08.16 politikai tanácsadó Határozott 698 000

Dr. Hermann Mónika Éva magyar 2007.06.01 I. / Tanácsos (4) 2009.09.01 ügyintéző Határozatlan 327 600

Hertelendy Krisztina magyar 2006.08.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.05.30 ügyintéző Határozatlan 350 400

Dr. Hetei Tibor András magyar 1999.09.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.05.01 jogi referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.01.01 566 700

Hidasi Balázs magyar 2011.10.20 I. / Fogalmazó (2) 2012.05.12 pénzügypolitikai elemző referens Határozatlan 252 000

Hidvéghi Balázs magyar 2010.06.07 helyettes államtitkár Határozatlan 2010.06.07 897 500

Hlinka Zóra magyar 2012.06.18 osztályvezető Határozatlan 2012.09.18 471 500

Hóbor Viola magyar 2012.01.16 II. / Gyakornok (1) 2012.01.16 asszisztens Határozott 141 700

Hoffmann Dávid magyar 2012.10.04 I. / Gyakornok (1) 2012.10.04 ágazati gazdálkodási elemző Határozatlan 202 900

Holman Péter Sándor magyar 2012.10.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.10.25 pénzpiaci elemző Határozatlan 301 500

Honfi Judit Zita magyar 1993.10.15 I. / Főtanácsos (13) 2012.08.27 önkormányzati ágazati gazdálkodási referens Határozatlan 330 500

Dr. Honyek Péter magyar 2012.02.27 osztályvezető Határozatlan 2012.02.27 542 300

Hopka Viktória magyar 2009.09.01 osztályvezető Határozatlan 2012.06.01 Szakmai tanácsadó 2008.10.18 600 000

Horváth Ádám magyar 2011.03.31 I. / Fogalmazó (2) 2011.03.31 európai uniós elemző Határozatlan 265 900

Horváth Ákos magyar 2012.10.20 I. / Tanácsos (5) 2012.10.20 versenyképességi elemző referens Határozatlan 325 200

Horváth Beáta Zita magyar 2011.09.19 I. / Fogalmazó (3) 2012.03.12 építésgazdasági referens Határozatlan 256 800

Horváth Dóra magyar 2011.12.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.10.04 stratégiai referens Határozatlan 339 700

Dr. Horváth Dusán magyar 2012.01.02 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.20 kereskedelmi referens Határozatlan 269 500

Dr. Horváth Éva magyar 2001.10.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.01 szakmai tanácsadó Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.12.15 458 000

Horváth Gábor magyar 2011.11.15 I. / Gyakornok (1) 2011.11.15 versenyképességi elemző referens Határozott 227 400

Horváth Gergő magyar 2010.06.01 osztályvezető Határozatlan 2010.07.05 585 900

Horváth Györgyi magyar 2002.04.29 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.09.24 nemzetközi pénzügyi szakreferens Határozatlan 371 000

Horváth Ildikó magyar 2011.01.17 I. / Tanácsos (5) 2011.11.21 protokoll referens Határozatlan 288 800

Horváth Kamilla magyar 2010.07.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.02.17 asszisztens Határozatlan 401 300



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Horváth Katalin magyar 2011.07.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.17 adóügyi tervező Határozatlan 301 500

Horváth Kristóf magyar 2012.06.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.03 külgazdasági referens Határozatlan 276 300

Dr. Horváth Marcell magyar 2011.01.17 osztályvezető Határozatlan 2012.07.12 483 100

Horváth Zoltán magyar 2010.03.16 I. / Fogalmazó (3) 2012.03.16 stratégiai referens Határozatlan 278 000

Horváth Zoltán magyar 2011.12.12 I. / Fogalmazó (3) 2012.01.09 gazdaságtörténész elemző Határozatlan 258 600

Horváth-Morber Janka magyar 2012.05.14 I. / Fogalmazó (3) 2012.05.14 ügyintéző Határozott 214 500

Horváthné Bagó Júlia magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.05.21 külgazdasági referens Határozatlan 556 600

Horváthné Batár Emese magyar 1976.09.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.03.18 keleti foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2008.10.23 583 600

Horváthné Bognár Hajnalka magyar 2000.09.01 I. / Főtanácsos (12) 2009.05.01 ügyintéző Határozatlan 301 500

Horváthné dr. Németh Kitti magyar 2009.05.04 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 516 000

Horváthné Ladányi Erika magyar 2003.01.01 II. / Főelőadó (7) 2012.11.10 titkárnő Határozatlan 97 800

Hosszú László magyar 2009.08.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.16 nemzetközi adózási referens Határozatlan 319 200

Hrabovszki András magyar 2000.06.15 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2009.11.15 külgazdasági referens Határozatlan 438 700

Hrovatin Zsolt magyar 2008.09.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 külgazdasági referens Határozatlan 293 900

Hudák Szilvia Erika magyar 2011.01.10 I. / Tanácsos (6) 2011.12.22 asszisztens Határozatlan 321 300

Hudecz Viktor magyar 2011.11.07 I. / Fogalmazó (3) 2011.12.15 adóügyi tervező Határozatlan 323 800

Hunyadi Tünde magyar 2008.07.01 II. / Főelőadó (8) 2011.10.13 asszisztens Határozatlan 159 500

Huszár Jolán magyar 1999.06.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.03.18 ügyintéző Határozatlan 376 300

Ignáth Szilvia magyar 2004.05.15 osztályvezető Határozatlan 2010.05.29 432 900

Dr. Illés Viktor magyar 2008.01.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.11.12 államháztartási belső kontroll ügyintéző Határozatlan 314 200

Ipolyvölgyi Tünde magyar 2010.07.03 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.07.13 referens Határozatlan 401 200

Iváncsics Vera magyar 2010.07.19 I. / Fogalmazó (3) 2011.11.15 gazdaságstratégiai referens Határozatlan 324 900

Iványi Bálint Miklós magyar 2011.02.01 I. / Tanácsos (4) 2012.01.18
helyi közlekedés ágazati költségvetési kapcsolatok 

ügyintéző
Határozatlan 295 200

Izsóné Bigai Marianna magyar 2012.02.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.11.06 asszisztens Határozatlan 278 300

Dr. Jáczku Tamás magyar 2010.11.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.11.01 Szakmai tanácsadó 2003.03.01 673 700

Jakab Gabriella magyar 2008.07.28 I. / Tanácsos (6) 2011.01.19 asszisztens Határozatlan 272 500

Jakovác Katalin magyar 2011.03.16 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.11.01 államháztartási belső kontroll ügyintéző Határozatlan 249 000

Jánki András magyar 2012.02.13 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.05.21 szakmai titkár Határozatlan 466 500

Jánosi Anna Magdolna magyar 2004.10.04 II. / Főelőadó (9) 2011.10.01 titkárnő Határozatlan 117 800

Dr. Jármai Péter magyar 2005.08.15 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.09.13 Szakmai tanácsadó 2010.01.01 747 900

Jeneiné Gerő Henriett Emese magyar 2006.08.01 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 tervezési referens Határozatlan 260 900

Dr. Juhász Alexandra magyar 2010.05.10 I. / Fogalmazó (3) 2012.02.01 koordinációs referens Határozatlan 191 300

Juhász Imre magyar 1980.09.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2009.03.04 külgazdasági referens Határozatlan 553 700

Juhász Mária magyar 1991.03.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 689 900

Dr. Juhász-Pintér Pál magyar 2012.06.11 I. / Tanácsos (6) 2012.06.11 jogi referens Határozatlan 249 300

Kabán Éva magyar 1990.07.01 II. / Főelőadó (11) 2010.09.01 titkárnő Határozatlan 165 500

Kádár Emese Noémi magyar 2012.08.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.08.15 asszisztens Határozatlan 286 000

Kádas Béla magyar 1993.02.15 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2002.08.01 referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2002.08.01 500 000

Kádas Péter magyar 2010.06.02 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2012.07.06 közigazgatási tanácsadó 2010.10.08 688 500

Kajdi László magyar 1995.04.01 I. / Főtanácsos (13) 2011.05.23 foglalkoztatáspolitikai költségvetési ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.01.01 565 300

Kákai-Szabó Szilvia magyar 2002.06.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.06.01 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 195 100

Dr. Kakuk Mónika magyar 2006.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.10.20 ügyintéző Határozatlan 333 300

Kálmán Albert magyar 1991.12.16 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.03.27 műszaki szabályozási referens Határozatlan 439 100

Kálmán Péter magyar 2011.12.01 osztályvezető Határozatlan 2011.12.01 479 300

Kalmár Tímea magyar 2012.07.23 I. / Gyakornok (1) 2012.07.23 titkárnő Határozatlan 257 000

Kamarás Gábor magyar 1990.08.23 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.03.04
gazdasági és vállakozási szabályozási és ktgvetési 

kapcsolatok szakértő
Határozatlan Szakmai főtanácsadó 1997.11.01 510 200

Dr. Kandrács Csaba magyar 2012.07.15 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.07.15 972 200



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Kanyó Lóránt István magyar 1995.07.15 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.06.06 713 100

Kapitány Sándor magyar 2004.12.16 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2010.10.31 keleti elemzési referens Határozatlan 376 500

Karczub Jánosné magyar 1999.03.01 II. / Főmunkatárs (16) 2011.07.12 főosztályi titkársági ügyintéző Határozatlan 261 400

Dr. Kardkovács Kolos magyar 2010.06.07 helyettes államtitkár Határozatlan 2010.06.07 972 200

Kárpáti Lászlóné magyar 2006.02.15 II. / Főmunkatárs (17) 2008.08.27 asszisztens Határozatlan 234 700

Kasza Julianna magyar 2010.08.01 I. / Főtanácsos (12) 2011.07.20 személyügyi referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2010.01.01 549 300

Kaszab Ágnes magyar 2011.09.05 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.30 pénzügyi referens Határozott 237 700

Kászpári Anita magyar 2010.09.13 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2010.09.13 746 700

Katz Renáta magyar 2008.12.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.29 külgazdasági referens Határozott 366 900

Kecskés Ádám magyar 2002.04.01 osztályvezető Határozatlan 2012.09.12 521 000

Dr. Kelemen Gábor magyar 2008.09.01 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.10.08 595 200

Kelemen Rita magyar 1990.01.22 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.12.03 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 403 500

Képes György magyar 2011.11.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.11.15 keleti ipari kapcsolatok referens Határozatlan 334 900

Kerti Krisztina magyar 2007.07.19 I. / Tanácsos (6) 2012.09.18 média költségvetési ügyintéző Határozatlan 401 000

Dr. Késedi Ferenc magyar 1999.06.16 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2008.01.02 nyugdíjbiztosítási költségvetési ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2002.08.01 521 800

Keszthelyi Anna Sára magyar 2012.05.21 I. / Fogalmazó (2) 2012.05.21 társasági adóügyi referens Határozott 220 300

Keszthelyi Nikoletta magyar 2011.03.11 I. / Tanácsos (6) 2011.03.11 keleti kereskedelmi referens Határozatlan 304 100

Dr. Kézdi Árpád magyar 2009.04.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.10.04 jogi referens Határozatlan 466 700

Kincses-Aigner Márta magyar 2012.05.22 I. / Tanácsos (6) 2012.05.22 ügyintéző Határozott 272 500

Király Erzsébet magyar 2011.10.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.04.24 iparági elemző referens Határozatlan 253 200

Kisgergely Kornél magyar 2011.11.15 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.11.15 639 200

Dr. Kisgyörgy Orsolya magyar 2010.10.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.06.21 tervezési referens Határozatlan 329 700

Kisné Kovács Ágnes magyar 1993.09.06 I. / Főtanácsos (12) 2012.09.28 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 407 000

Kiss Diána magyar 2012.10.30 I. / Fogalmazó (2) 2012.10.30 nyugdíjbiztosítási elemző Határozatlan 156 500

Kiss Enikő magyar 2012.05.15 I. / Gyakornok (1) 2012.05.15 sajtóreferens Határozatlan 226 100

Kiss Erika magyar 2011.10.15 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.10.15 keleti költségvetési referens Határozatlan 373 400

Kiss Erika magyar 2012.07.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.07.03 külgazdasági referens Határozatlan 373 000

Dr. Kiss Eszter Vivien magyar 2012.03.16 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.16 jogi referens Határozatlan 208 700

Kiss Gábor magyar 1999.05.01 I. / Főtanácsos (11) 2010.10.18 számítógép rendszermérnök Határozatlan 405 000

Kiss Gyöngyike magyar 2006.05.22 I. / Főtanácsos (12) 2010.10.25 költségvetési referens Határozatlan 378 000

Dr. Kiss József magyar 2011.10.01 I. / Fogalmazó (2) 2011.10.01 versenyképességi szabályozási referens Határozatlan 240 200

Kiss Kornélia Margit magyar 1993.09.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.03.04 ügyintéző Határozatlan 381 900

Dr. Kiss Zoltán magyar 2010.02.01 I. / Tanácsos (5) 2012.02.18 jogi ügyintéző Határozatlan 317 500

Dr. Kiss Zsófia magyar 1998.07.15 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.07.15 adóügyi ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.07.15 495 200

Kissné Andrásik Ilona magyar 2008.08.23 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2010.04.12 titkársági asszisztens Határozatlan 389 900

Kissné Bencze Katalin magyar 2010.08.01 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 585 900

Kissné Marjay Márta magyar 2008.07.07 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 Szakmai főtanácsadó 2009.01.01 584 400

Klenner Gábor magyar 2010.11.15 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 közigazgatási tanácsadó 2010.10.01 501 500

Dr. Klész Tibor magyar 2012.06.01 osztályvezető Határozatlan 2012.06.01 456 100

Kocsis Enikő magyar 1993.09.15 I. / Főtanácsos (12) 2010.09.05 költségvetési tervezési és beszámolási referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.11.01 555 100

Kocsis Veronika magyar 2008.01.10 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.11 asszisztens Határozatlan 333 400

Koleszár Katalin magyar 1998.09.21 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.04.11 688 500

Kollman Judit magyar 2009.11.27 I. / Tanácsos (5) 2011.11.04 projektmenedzser Határozott 260 900

Dr. Komáromi Márta magyar 2000.10.15 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 Szakmai főtanácsadó 2007.02.01 602 900

Komma Krisztián magyar 2008.06.16 I. / Vezető-tanácsos (8) 2009.11.24 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 301 500

Konczné Schvart Szabina magyar 2011.02.15 I. / Tanácsos (5) 2012.08.01 agrár- és környezetgazdálkodási pénzügyi ügyintéző Határozatlan 293 100

Konczvald Mónika magyar 2002.04.03 I. / Főtanácsos (13) 2012.10.01 koordinációs referens Határozatlan 230 500

Konrád Péterné magyar 2008.11.15 I. / Főtanácsos (13) 2008.11.15 keleti koordinációs referens Határozatlan 307 300

Dr. Kopátsy Sándor magyar 2011.05.01 IV. / Munkaviszony (1) 2011.05.01 miniszteri tanácsadó Határozott 750 000



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Korcsolayné Kovács Krisztina magyar 2010.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2012.10.18 munkaügyi kapcsolatok referens Határozatlan 324 700

Kordosné Tauszig Judit magyar 2007.08.31 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.08.17 felnőttképzési főreferens Határozatlan 335 800

Kósa István Gábor magyar 2011.06.06 főosztályvezető Határozatlan 2011.06.06 673 400

Dr. Kovács Anett magyar 2011.02.01 I. / Tanácsos (4) 2012.05.08 referens Határozatlan 256 500

Kovács Anita magyar 2006.09.09 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.01 számviteli koordinátor Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2007.11.22 539 200

Dr. Kovács Attila magyar 1995.11.10 I. / Főtanácsos (12) 2010.06.05 adóügyi ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2001.12.01 456 600

Kovács Beáta magyar 2008.11.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 589 900

Kovács Diána magyar 2009.01.01 I. / Tanácsos (5) 2011.11.07 asszisztens Határozatlan 252 700

Dr. Kovács István magyar 2012.07.15 I. / Tanácsos (5) 2012.07.15 külgazdasági referens Határozatlan 286 200

Kovács Istvánné magyar 1995.01.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2009.09.15 költségvetési szakértő, elemző közgazdász Határozatlan 405 800

Kovács Kinga magyar 2011.02.16 I. / Fogalmazó (3) 2012.07.21 referens Határozatlan 291 400

Dr. Kovács Krisztina Nóra magyar 2008.03.15 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.07.14 külgazdasági jogi referens Határozatlan 332 000

Dr. Kovács Lajos magyar 1996.07.09 I. / Főtanácsos (13) 2011.09.19 ügyintéző Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.09.19 602 900

Dr. Kovács Rita Teréz magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.08.01 külgazdasági referens Határozatlan 355 600

Dr. Kovács Tamás Sándor magyar 2002.04.02 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.02 ügyintéző Határozatlan 353 100

Kovács Zsuzsanna magyar 2011.04.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.07.24 személyügyi referens Határozatlan 356 700

Kovácsné Nagy Adrienn magyar 2001.09.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.05.23 ügyintéző Határozatlan 324 700

Kökény Gyuláné magyar 2001.05.07 II. / Főmunkatárs (17) 2010.08.25 asszisztens Határozatlan 273 800

Kőnig Beáta Laura magyar 1990.09.20 II. / Főmunkatárs (16) 2011.11.05 titkárnő Határozatlan 261 400

Dr. Kőrösmezei Csaba magyar 2001.12.15 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 Szakmai főtanácsadó 2006.07.15 785 400

Dr. Kőrössy Katalin magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.08.01 külgazdasági referens Határozatlan 374 900

Körtvélyesi László Csaba magyar 2011.02.21 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.28 elemző referens Határozatlan 214 500

Kőszegi Csenge magyar 2008.06.08 I. / Tanácsos (5) 2011.04.16 asszisztens Határozatlan 290 000

Dr. Krischné dr. Hegedüs Márta magyar 2002.10.21 osztályvezető Határozatlan 2010.05.29 494 700

Krizsán Ildikó magyar 2012.06.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 316 900

Kubicza Enikő magyar 2012.01.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.08.02
közüzemi szabályozási költségvetési kapcsolatok 

szakértő
Határozatlan 214 500

Kubola Krisztina magyar 2011.11.15 I. / Fogalmazó (2) 2011.11.15 jogi referens Határozatlan 208 700

Kulisz Diána magyar 2012.01.02 I. / Tanácsos (4) 2012.01.02 versenyképességi elemző referens Határozott 280 200

Kungl Adrienn magyar 2012.06.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 262 800

Kurucz Attila magyar 1999.10.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.06 ügyintéző Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 460 900

Kurucz Mihály magyar 1989.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.02.02 külgazdasági referens Határozatlan 411 800

Kútvölgyi Attila magyar 2011.02.14 osztályvezető Határozatlan 2011.02.14 565 800

Kvaszinger László magyar 2011.01.24 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.02 ágazati költségvetési kapcsolatok ügyintéző Határozatlan 245 800

Ladányi Tímea magyar 2010.09.20 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.20 makrogazdasági elemző Határozatlan 308 500

Ládonyi Orsolya magyar 2002.04.08 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.06.01 referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.11.01 512 100

Lajtár Mónika magyar 2010.11.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.04.11 663 800

Lakatosné dr. Kondor Beatrix magyar 2012.07.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.10.24 jogi referens Határozott 301 500

Lakatosné Lukács Zsuzsanna magyar 2002.08.05 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.02.05 keleti vállakozásfejlesztési referens Határozatlan 319 300

Laki Csilla Melinda magyar 2000.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.11.28 ügyintéző Határozatlan 313 100

Dr. Laki Gábor magyar 2010.10.16 főosztályvezető Határozatlan 2011.09.21 785 400

Lami Mónika magyar 2011.01.01 I. / Tanácsos (6) 2011.01.01 asszisztens Határozatlan 320 000

Laposné dr. Harakály Éva magyar 2001.06.20 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.07.14 költségvetési referens Határozatlan 229 600

László Krisztina magyar 2007.01.01 IV. / Munkaviszony (1) 2007.01.01 koordinátor Határozatlan 169 780

Lay Csaba magyar 2002.04.02 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.05.15 Szakmai tanácsadó 2007.11.01 785 400

Lázár Miklós Kornél magyar 2012.10.08 I. / Tanácsos (6) 2012.10.08 kommunikációs referens Határozatlan 274 400

Dr. Legény Ferenc magyar 2010.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2010.11.26 keleti jogi referens Határozatlan 413 100

Légrádi Lívia magyar 2001.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.09.01 ügyintéző Határozatlan 303 900

Dr. Lehmann Marianna magyar 1994.10.17 I. / Főtanácsos (13) 2011.03.01 európai uniós elemző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2009.01.01 434 600



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Léhner Henrietta magyar 2010.11.02 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.07.17 belső kommunikációért felelős referens Határozatlan 342 400

Lendvai Balázs magyar 2012.07.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.07.15 külgazdasági referens Határozatlan 262 800

Lendvai Edit magyar 2012.10.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.10.15 nyugdíjbiztosítási ügyintéző Határozatlan 301 500

Dr. Lenner Áron Márk magyar 2011.06.03 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.07.01 972 200

Leskóné Kecskés Ildikó magyar 2008.07.07 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.06.02 EU referens Határozatlan 368 500

Locher Antal magyar 1997.11.17 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2011.09.19 külgazdasági referens Határozatlan 459 900

Lóczi István magyar 2001.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.02.28 ügyintéző Határozatlan 347 900

Lóczi Katalin Szilvia magyar 2007.01.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.01.01 nyilvántartási referens Határozatlan 260 900

Lontai-Szilágyi Zsuzsanna magyar 2008.08.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.10.17 turizmusfejlesztési referens Határozatlan 216 000

Dr. Lóránt Szabolcs magyar 2004.07.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.11.08 társadalombiztosítási szabályozási jogász Határozatlan Szakmai tanácsadó 2009.01.01 597 100

Lőrik Andrea magyar 2011.02.01 I. / Tanácsos (4) 2012.02.16 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 226 100

Lublóy Csaba magyar 2012.09.01 I. / Tanácsos (4) 2012.09.01 pénzpiaci elemző Határozatlan 241 600

Luksik Lilla magyar 2012.03.26 I. / Tanácsos (5) 2012.08.17 szakmai titkár Határozatlan 311 100

Madarász Anett magyar 2011.06.10 I. / Tanácsos (4) 2011.11.18 területfejlesztési referens Határozatlan 297 100

Magai Ágnes magyar 2008.09.01 I. / Tanácsos (5) 2010.05.01 elemző közgazdász Határozatlan 291 800

Magda Anita magyar 2011.01.20 I. / Tanácsos (6) 2011.01.20 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 271 900

Magony Krisztina magyar 1998.09.15 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.08.15 adóügyi referens Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 496 700

Majorosné Vékony Mária magyar 1999.03.01 II. / Főmunkatárs (16) 2011.02.06 titkárnő Határozatlan 214 700

Dr. Majzik Helga magyar 2012.01.01 I. / Tanácsos (5) 2012.01.01 európai uniós ügyintéző Határozatlan 253 200

Málnássy András magyar 2011.01.24 I. / Tanácsos (4) 2012.04.10 európai uniós elemző Határozatlan 285 000

Markhot Zsuzsa magyar 2011.09.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.07.12 sajtóreferens Határozatlan 346 900

Márkus Annamária magyar 1990.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.01.01 makrogazdasági és költségvetési elemző Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2008.11.01 538 000

Marosi István magyar 2008.03.17 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.10.16 stratégiai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2010.02.15 551 900

Marosvölgyi Dóra magyar 2011.05.02 I. / Fogalmazó (2) 2011.05.02 nemzetközi szakreferens Határozott 318 500

Máté Erika magyar 2012.07.12 II. / Gyakornok (1) 2012.07.12 asszisztens Határozott 102 800

Dr. Máté Géza magyar 2011.04.01 I. / Tanácsos (6) 2011.06.12 jogi referens Határozatlan 330 700

Dr. Matolcsy György magyar 2010.05.29 miniszter Határozatlan 2010.05.29 1 101 900

Dr. Mátyók Éva magyar 2006.06.01 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 szabályozási referens Határozatlan 249 300

Mátyus Eszter Katalin magyar 2007.12.04 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.10.05
személyi szállítási ágazati költségvetési kapcsolatok 

ügyintéző
Határozatlan 293 500

Mátyus Mihály magyar 1994.04.01 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 571 400

Dr. Medveczky Mihály magyar 1999.12.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2009.03.03 gazdaságfelkészítési és tervezési referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 1999.12.01 554 200

Megyeriné Szűcs Ágnes magyar 2009.01.01 I. / Tanácsos (6) 2011.10.01 ügyfélszolgálati referens Határozott 226 100

Méhes Attila magyar 2012.01.01 I. / Tanácsos (4) 2012.03.01 makrogazdasági elemző referens Határozatlan 314 000

Merkel Krisztina magyar 2011.03.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.08.01 referens Határozatlan 369 600

Dr. Mészáros Ildikó magyar 2012.07.01 I. / Tanácsos (5) 2012.08.09 külgazdasági referens Határozatlan 291 800

Mészáros László magyar 1987.02.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.03.26 Szakmai főtanácsadó 2010.10.05 556 900

Mészáros Tünde magyar 2010.03.01 I. / Tanácsos (4) 2012.10.17 ügyintéző Határozatlan 345 900

Mészáros Viktória magyar 2007.05.02 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.04.11 pénzügyi referens Határozatlan 343 200

Mezei Brigitta magyar 2011.08.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.06.19 titkársági és igazgatási ügyintéző Határozatlan 230 000

Miavecz Adrienn magyar 2012.10.15 osztályvezető Határozatlan 2012.10.15 471 500

Mihalik Dávid András magyar 2010.10.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.04.09 K+F+I költségvetési ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2009.04.01 512 100

Mikhely Brigitta magyar 2012.10.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.10.01 személyügyi referens Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2010.11.29 477 700

Miklóshalmi Orsolya magyar 2011.12.19 I. / Fogalmazó (2) 2012.09.09 versenyképességi elemző referens Határozatlan 135 000

Mikó Éva magyar 2009.06.22 II. / Főelőadó (13) 2011.01.24 titkárnő Határozatlan 239 700

Mikó Lukrécia Éva magyar 2010.05.17 I. / Főtanácsos (12) 2012.11.01 asszisztens Határozott 400 000

Mikóné dr. Kiss Éva Tímea magyar 2010.08.01 I. / Tanácsos (6) 2011.10.07 referens Határozatlan 272 500

Dr. Mohári Enikő magyar 2011.09.26 I. / Fogalmazó (3) 2012.03.29 keleti ipari kapcsolatok referens Határozatlan 241 300

Dr. Molnár András magyar 1995.05.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.04.21 koordinációs referens Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2010.11.15 463 800



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Molnár Jánosné magyar 1996.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.08.15 ügyintéző Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.08.15 533 400

Molnár Zoltán magyar 2009.06.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.26 koordinációs referens Határozott 262 300

Molnár Zsuzsanna magyar 1990.07.01 II. / Főelőadó (13) 2012.08.01 általános ügyintéző Határozatlan 193 300

Molnárné Béres Viola Katalin magyar 2010.11.01 I. / Tanácsos (6) 2011.02.03 kincstári pályázati ügyek referense Határozatlan Szakmai tanácsadó 2010.11.01 496 700

Molnárné Burján Anita magyar 2010.11.01 I. / Tanácsos (6) 2011.11.07
kincstári családtámogatási és nem állami humán ügyek 

referense
Határozatlan 283 200

Molnárné dr. Radnai Szilvia magyar 2010.08.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.01.05 humánpolitikai referens Határozatlan 266 700

Monoki Péter magyar 2010.12.13 I. / Tanácsos (4) 2012.02.15 reálgazdasági elemző referens Határozatlan 350 700

Móricz Ádám Imre magyar 2011.09.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.08.09 területfejlesztési referens Határozatlan 269 600

Dr. Moskó Mónika magyar 2011.01.01 osztályvezető Határozatlan 2011.01.01 Szakmai tanácsadó 2009.07.01 597 100

Mosonczki Orsolya magyar 2007.05.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.10.14 külgazdasági referens Határozatlan 390 800

Dr. Mozolai Mónika magyar 2011.05.01 osztályvezető Határozatlan 2011.05.01 523 800

Mucsi Flóra magyar 2008.10.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.05.29 738 200

Dr. Murger Szilvia magyar 2009.05.11 I. / Tanácsos (5) 2010.10.11 belső ellenőr Határozatlan 303 800

Müllerné Csorba Viktória magyar 2010.09.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2012.03.07 663 800

Nádasi Imola magyar 2008.05.15 I. / Főtanácsos (11) 2011.08.03 személyi titkár Határozatlan 318 900

Dr. Nagy Ágnes magyar 2011.04.20 osztályvezető Határozatlan 2012.09.18 456 100

Dr. Nagy András magyar 2011.02.15 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2011.02.15 698 800

Nagy Anna magyar 2009.11.30 I. / Tanácsos (4) 2012.01.31 protokoll referens Határozatlan 295 200

Dr. Nagy Attila Egon magyar 2011.02.01 I. / Fogalmazó (2) 2011.02.01
vállalkozásfejlesztési, versenyjogi költségvetési 

ügyintéző
Határozatlan 227 300

Dr. Nagy Dávid magyar 2012.07.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.07.29 külgazdasági referens Határozatlan 282 100

Nagy Ferencné magyar 1991.03.25 IV. / Munkaviszony (1) 2011.06.22 kézbesítő Határozatlan 100 000

Nagy Henrietta magyar 2007.05.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.12.10 közgazdász Határozatlan 301 500

Dr. Nagy Ibolya Adél magyar 2009.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.09.01 keleti jogi referens Határozatlan 419 400

Nagy Ildikó magyar 2011.10.03 I. / Főtanácsos (13) 2011.10.03 számviteli referens Határozatlan 390 200

Nagy Ildikó magyar 2011.09.26 I. / Fogalmazó (2) 2012.06.20 asszisztens Határozatlan 245 800

Nagy Imre magyar 1999.07.12 I. / Főtanácsos (12) 2010.10.25 adóügyi tervező Határozatlan 373 400

Nagy József magyar 1990.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2011.10.02
energetikai és bányászati ágazati költségvetési szabályozási 

szakértő
Határozatlan Szakmai főtanácsadó 1995.09.01 510 200

Nagy Judit magyar 1978.09.04 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.02.24 foglalkoztatás stratégiai referens Határozatlan 483 400

Nagy Katalin magyar 2011.02.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.05.04 szakképzési referens Határozatlan 380 300

Dr. Nagy Lívia magyar 2005.04.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.12.08 ügyintéző Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 497 600

Nagy Mónika Szilvia magyar 2012.03.07 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.03.07 nemzetközi kapcsolatok szakreferens Határozatlan 344 000

Nagy Nóra magyar 2006.09.20 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2008.08.27 pénzügyi referens Határozatlan 418 800

Dr. Nagy Róza magyar 2010.06.02 közigazgatási államtitkár Határozatlan 2010.06.02 1 296 300

Dr. Nagy Viktor magyar 2009.10.01 I. / Tanácsos (4) 2010.08.01 keleti jogi referens Határozatlan 264 700

Dr. Nagy Viktória magyar 2008.04.06 I. / Tanácsos (5) 2012.09.10 ügyintéző Határozatlan 314 500

Nagy Viktória magyar 2010.07.05 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2011.11.03 753 200

Dr. Nagy Vivien magyar 2009.08.01 I. / Fogalmazó (3) 2011.08.01 koordinációs főreferens Határozatlan 231 700

Nagyné dr. Farkas Anikó magyar 2006.10.01 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 adóügyi referens Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.02.01 458 000

Nagyné Szabolcski Andrea magyar 2007.12.06 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2012.07.04 titkársági referens Határozatlan 330 500

Dr. Nedeczky Sándor Péter magyar 2008.06.03 titkárságvezető-helyettes Határozatlan 2010.09.30 592 300

Négyökrű Krisztina magyar 2001.12.17 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.10.26 ügyintéző Határozatlan 355 600

Dr. Nemes Andrea Éva magyar 2010.10.05 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 789 700

Nemes Anikó Magdolna magyar 2010.04.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.04.01 protokoll referens Határozatlan 266 400

Nemes Károly Miklós magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.03.09 ügyintéző Határozatlan 406 900

Németh Dániel magyar 2011.02.22 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.06 fogyatékosügyi költségvetési ügyintéző Határozatlan 243 200

Németh Edit magyar 2009.11.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.11.17 707 300



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Németh Eleonóra magyar 2012.01.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.01.01 személyi és kutatási asszisztens Határozott 342 500

Dr. Németh Éva magyar 2012.06.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.06.15 referens Határozatlan 237 700

Németh Ilona magyar 2011.02.07 I. / Főtanácsos (12) 2011.02.07 belső ellenőr Határozatlan 434 800

Németh Károly magyar 2009.08.01 I. / Tanácsos (6) 2011.03.01 titkársági ügyintéző Határozatlan 311 000

Németh Magdolna magyar 2006.12.01 II. / Főmunkatárs (16) 2012.02.24 titkos ügyirat kezelő Határozatlan 205 300

Németh Mónika magyar 2010.08.01 I. / Főtanácsos (13) 2010.08.01 utaztatási referens Határozatlan 357 300

Németh Viktória magyar 2011.10.01 osztályvezető Határozatlan 2012.07.12 510 200

Németh-Lékó Adrienn magyar 2001.11.05 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2010.05.29 570 100

Némethné Nosztics Ágnes magyar 2011.08.01 osztályvezető Határozatlan 2012.02.01 467 500

Dr. Nikodémus Antal magyar 2008.07.07 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 686 000

Nobilis Benedek Emánuel magyar 2011.06.23 főosztályvezető Határozatlan 2012.07.12 881 200

Dr. Novák Zita magyar 2012.03.08 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.08 jogi referens Határozatlan 247 400

Dr. Novotny Gábor magyar 1999.11.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.04.23 európai uniós elemző Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2010.09.16 602 900

Nyilas Ilona Hajnalka magyar 2005.11.15 osztályvezető Határozatlan 2012.02.01 534 000

Nyitrai Mónika magyar 2010.09.13 I. / Főtanácsos (12) 2012.03.07 protokoll referens Határozott 360 600

Ócsai Istvánné magyar 1990.07.01 III. / Ügykezelő (6) 2011.08.02 titkárnő Határozatlan 231 900

Ocsovai Lilla magyar 2012.02.27 I. / Tanácsos (4) 2012.04.07 asszisztens Határozatlan 226 100

Dr. Odrobina László magyar 2010.10.11 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.11 747 500

Dr. Oláh Angelika Edit magyar 2010.05.15 I. / Tanácsos (4) 2012.05.19 adóügyi ügyintéző Határozatlan 366 200

Dr. Oláh Gabriella magyar 2002.12.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.11.01 parlamenti titkár Határozatlan 229 000

Olaj Péterné Járja Éva magyar 2005.10.15 I. / Tanácsos (6) 2011.09.29 közgazdász Határozatlan 287 900

Olasz Klára magyar 2003.07.01 II. / Főmunkatárs (14) 2012.02.23 iratkezelő Határozatlan 181 900

Oravetzné Ribánszky Magdolna magyar 1992.12.01 IV. / Munkaviszony (1) 2010.12.28 prémium évek Határozott 80 640

Ordódyné Zoltán Katalin magyar 2012.02.06 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.05.22 szakképzési és koordinációs referens Határozott 305 300

Orosz Edina magyar 2009.03.16 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 költségvetési referens Határozatlan 362 300

Orosz György magyar 2011.04.16 főosztályvezető Határozatlan 2011.04.16 669 700

Orosz József magyar 2000.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.07.18 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 602 900

Orosz Péter magyar 2010.11.29 I. / Tanácsos (4) 2012.04.28 EU referens Határozatlan 361 400

Országh Katalin magyar 2002.02.08 II. / Főelőadó (13) 2010.12.24 titkárnő Határozatlan 209 400

Ott Zsuzsanna magyar 1993.07.19 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2011.07.21 titkársági, informatikai ügyintéző Határozatlan 429 600

Ozsváth Tímea magyar 2011.01.17 I. / Fogalmazó (3) 2012.01.17 adóügyi referens Határozott 271 900

Őri János magyar 1986.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.04.02 bérpolitikai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2012.07.10 618 400

Dr. Örlős László magyar 1998.11.16 I. / Vezető-tanácsos (9) 2010.08.27 nemzetközi pénzügyi elemző referens Határozatlan 517 100

Dr. őry Tamás magyar 1995.04.10 I. / Főtanácsos (11) 2010.04.21 ügyintéző Határozatlan 365 200

Özvegy Gergely magyar 2011.11.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.20 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 224 200

Palánszky Zoltán Gézáné magyar 2012.02.13 II. / Főmunkatárs (17) 2012.02.13 főosztályi asszisztens Határozatlan 195 600

Pálfiné Sipőcz Rita magyar 2010.06.03 osztályvezető Határozatlan 2011.10.17 közigazgatási főtanácsadó 2010.07.06 664 800

Pallós Réka Erzsébet magyar 2011.06.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.06.01 asszisztens Határozatlan 294 600

Palotai Dániel magyar 2010.11.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.11.01 800 800

Palotai Kinga magyar 2011.07.18 főosztályvezető Határozatlan 2012.07.12 769 900

Dr. Pana Petra magyar 2006.07.20 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 779 600

Pankucsi Zoltán magyar 2010.09.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 773 800

Dr. Pántya Julianna magyar 2005.09.01 főosztályvezető Határozatlan 2012.09.19 745 200

Dr. Pápai Balázs magyar 2012.09.17 I. / Fogalmazó (2) 2012.09.17 projektmunkatárs Határozott 247 400

Papp Csilla magyar 2011.05.10 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.02.01 ügyintéző Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 545 000

Papp Tamás Balázs magyar 2012.10.01 I. / Gyakornok (1) 2012.10.01 referens Határozatlan 208 700

Dr. Papp Zsófia magyar 2002.01.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.08.19 jogász Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.08.01 548 800

Dr. Parázs Eszter magyar 2007.12.01 osztályvezető Határozatlan 2011.03.26 585 900

Párniczky Tibor magyar 2012.09.12 főosztályvezető Határozatlan 2012.09.12 579 800



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Pászti Tibor magyar 2011.05.23 osztályvezető Határozatlan 2011.05.23 562 700

Pásztiné Balogh Gyöngyi magyar 1995.08.01 II. / Főmunkatárs (16) 2010.08.11 prémium évek Határozott 137 200

Pásztor Csilla magyar 2011.12.19 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.02.29 ágazati költségvetési kapcsolatok szakértő Határozatlan 382 600

Patai Renáta magyar 2009.03.16 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 külgazdasági referens Határozatlan 368 600

Dr. Pataki Béla magyar 2008.03.03 osztályvezető Határozatlan 2010.12.08 575 100

Patakiné dr. Gramantik Ildikó magyar 2011.09.15 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.02.19 asszisztens Határozatlan 357 100

Pataky Erzsébet magyar 2008.08.01 osztályvezető Határozatlan 2011.06.06 497 800

Pataky Viktória magyar 2007.12.27 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.06.14 pénzügyi referens Határozatlan 316 500

Pavlovszky Helga magyar 2011.01.03 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.11.01 referens Határozott 354 000

Pék Andrea magyar 2012.06.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 253 200

Pék Gabriella magyar 2012.09.03 I. / Gyakornok (1) 2012.09.03 asszisztens Határozott 202 900

Pelech Dávid magyar 2012.07.16 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2012.07.16 554 600

Pelei Krisztina magyar 2011.07.25 I. / Tanácsos (6) 2011.07.25 EU és nemzetközi főreferens Határozatlan 321 300

Peles Beáta magyar 2009.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.31 belső ellenőr Határozatlan 312 500

Peller Péter magyar 2011.03.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.01 európai uniós kontroll ügyintéző Határozatlan 247 400

Péntekné Gecsényi Krisztina magyar 2002.05.27 I. / Főtanácsos (12) 2012.09.17 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 389 600

Peregi Zsolt Gergely magyar 2012.03.29 I. / Fogalmazó (2) 2012.08.01 költségvetési referens Határozatlan 208 700

Dr. Petendi Rudolf magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.30 prémium évek Határozott 287 980

Pethő Gabriella magyar 2002.11.15 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.05.12 közegészségügyi költségvetési ügyintéző Határozatlan 301 500

Pető Sándor magyar 1992.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.11.01 keleti foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan 406 000

Petricskóné Kelemen Éva magyar 2005.09.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2009.03.01 közgazdász Határozatlan 462 600

Dr. Petruska Zsófia magyar 2011.02.17 I. / Tanácsos (6) 2011.04.18 nemzetiségi és esélyegyenlőségi költségvetési ügyintéző Határozatlan 277 700

Pichler Ferenc magyar 2004.04.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2010.07.30 prémium évek Határozott 506 450

Pikler Katalin magyar 2010.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2010.07.01 területfejlesztési referens Határozatlan 369 100

Pintér Erika magyar 2003.05.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2010.12.29 külgazdasági referens Határozatlan 390 600

Plajner Ádám magyar 2012.01.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.01.01 makrogazdasági elemző referens Határozatlan 262 800

Pocsaji Tamás magyar 2010.11.02 I. / Tanácsos (5) 2012.01.16 referens Határozatlan 253 200

Podruzsik Zsuzsanna magyar 2012.02.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.02.01 titkársági asszisztens Határozatlan 278 300

Pogácsás Péter magyar 2000.02.01 osztályvezető Határozatlan 2011.05.23 Szakmai főtanácsadó 2007.02.01 664 800

Polánné Süle Veronika magyar 2010.07.01 I. / Tanácsos (5) 2010.07.01 referens Határozatlan 278 200

Polomik Heléna magyar 2012.02.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.06.30 területfejlesztési referens Határozatlan 253 200

Polonyi Katalin magyar 2012.06.28 főosztályvezető Határozatlan 2012.07.04 614 500

Dr. Pomázi István magyar 2010.07.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.08.03 referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2007.07.13 540 200

Porédos Orsolya magyar 2012.04.05 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.05 asszisztens Határozatlan 264 400

Probáld Anna magyar 2005.02.16 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.10.09 tervezési főreferens Határozatlan 352 500

Dr. Puncsák Kornélia Ivett magyar 2011.09.01 I. / Tanácsos (6) 2012.03.17 külgazdasági referens Határozatlan 326 600

Pupli Rita magyar 1987.05.15 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.08.15 ügyintéző Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.08.15 572 000

Puskásné dr. Sütő Katalin magyar 2002.12.16 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.11.16 titkárnő Határozatlan 278 300

Pusztainé Csákvári Mária magyar 1995.07.01 II. / Főelőadó (12) 2010.12.14 általános ügyintéző Határozatlan 155 800

Dr. Pünkösty András Etele magyar 2011.05.16 I. / Tanácsos (5) 2012.11.01 EU referens Határozatlan 184 100

Püski András magyar 2011.03.01 politikai főtanácsadó Határozott 600 000

Radácsi Milán Viktor magyar 2011.03.16 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.18 külgazdasági referens Határozatlan 326 000

Rádai Istvánné magyar 2009.06.15 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.05.22 referens Határozott 382 600

Radics Ernő magyar 2011.11.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.11.15 ágazati stratégiai referens Határozatlan 334 900

Radványi Szilvia magyar 1996.03.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2010.11.16 parlamenti titkár Határozatlan 278 300

Dr. Raszler Tibor magyar 2008.11.16 főosztályvezető Határozatlan 2012.09.19 602 900

Dr. Rehák Géza magyar 2012.01.16 I. / Tanácsos (4) 2012.09.01 turizmusfejlesztési referens Határozott 266 100

Reményi Klára magyar 2011.07.30 I. / Főtanácsos (13) 2011.07.30 ügyviteli asszisztens Határozatlan 330 500

Repka Mária magyar 2010.05.17 I. / Fogalmazó (3) 2012.05.17 referens Határozatlan 266 400



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Reppa Gábor magyar 2006.01.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.05.23 külgazdasági referens Határozatlan 362 500

Réti Ádám magyar 2012.01.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.03.26 közúti közlekedési költségvetési kapcsolatok ügyintéző Határozatlan 214 500

Rigó Edit magyar 2010.09.21 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.06.16 titkársági asszisztens Határozatlan 369 400

Dr. Rigó Hajnalka Szabina magyar 2012.01.18 I. / Fogalmazó (2) 2012.01.18 innováció-politikai jogi referens Határozott 262 800

Dr. Rigó Ildikó magyar 2012.09.01 osztályvezető Határozatlan 2012.09.01 479 300

Rixer Adrienn magyar 2012.06.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 231 900

Román Brigitta magyar 2011.01.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.02.22 európai uniós ügyintéző Határozatlan 383 000

Dr. Román Zsuzsanna magyar 2004.09.16 I. / Főtanácsos (11) 2010.01.01 jogi referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2010.05.15 565 300

Rózsás Tamás magyar 2010.07.16 I. / Főtanácsos (12) 2010.07.16 miniszteri főtanácsadó Határozatlan 634 200

Ruszkai Zsolt magyar 2009.10.01 I. / Tanácsos (5) 2012.08.12 tervezési főreferens Határozatlan 302 100

Rutkai Dávid magyar 2012.07.15 I. / Fogalmazó (2) 2012.07.15 külgazdasági referens Határozatlan 247 400

Rutterschmid István magyar 2007.03.01 I. / Főtanácsos (13) 2012.01.27 tárcaelőadó Határozatlan 399 400

Ruzsik Ágnes magyar 2008.08.15 II. / Főmunkatárs (14) 2011.01.23 titkársági és igazgatási ügyintéző Határozatlan 220 000

Sáfár Anita magyar 2008.07.01 I. / Tanácsos (6) 2012.10.01 monitoring főreferens Határozott 237 700

Sághi András Tamás magyar 2012.05.21 I. / Fogalmazó (2) 2012.05.21 védelmi referens Határozatlan 231 900

Ságiné Szabó Zsuzsanna magyar 1998.06.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2010.03.19 munkaerő-piaci tervező és elemző referens Határozatlan 454 500

Salamin Géza magyar 2011.04.27 főosztályvezető Határozatlan 2011.04.27 735 600

Sallai István Roland magyar 2010.09.20 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.07.12 szakmai titkár Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2012.09.24 588 400

Sándor Attila magyar 2012.08.06 I. / Gyakornok (1) 2012.08.06 külgazdasági referens Határozatlan 218 400

Sándor Benedek magyar 2012.10.22 főosztályvezető Határozatlan 2012.10.22 626 100

Dr. Sás Annamária magyar 2011.09.07 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.03.31 szakmai titkár Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.09.07 545 000

Sas Szultána magyar 2003.10.13 I. / Főtanácsos (11) 2011.11.16 referens Határozatlan 159 400

Sashegyi Attila magyar 2008.09.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.07.23 családtámogatási költségvetési ügyintéző Határozatlan 383 200

Sasvári Piroska magyar 2010.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.12.01 pénzügyi referens Határozatlan 208 700

Scheffer Dóra magyar 2008.09.03 I. / Tanácsos (5) 2011.09.03 költségvetési referens Határozatlan 268 200

Sefischer István Gábor magyar 2011.10.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.10.01 informatikai referens Határozatlan 363 200

Dr. Selmeczi-Kovács Zsolt magyar 2011.01.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.04.11 663 800

Seres Melinda magyar 2007.07.01 I. / Főtanácsos (13) 2011.08.01 költségvetési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2007.07.01 545 000

Dr. Siklósi-Dutkay Zoltán magyar 2008.04.01 I. / Főtanácsos (13) 2010.12.31 parlamenti titkár Határozott 407 300

Siklósiné Antal Gyöngyi magyar 2002.10.01 osztályvezető Határozatlan 2011.11.07 596 800

Simon Józsefné magyar 1997.02.14 II. / Főmunkatárs (17) 2005.08.19 titkárnő Határozatlan 195 600

Dr. Sipos Mihály magyar 1988.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.02.14 stratégiai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2007.02.01 544 000

Sipos Petra magyar 2005.08.01 I. / Tanácsos (6) 2011.08.01 ügyintéző Határozatlan 287 900

Dr. Siroki Emese magyar 2012.03.09 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.09 kínai referens Határozatlan 247 400

Skarupa Marianna magyar 2009.04.01 I. / Tanácsos (5) 2012.04.06 számviteli referens Határozatlan 237 700

Smajda Bernadett magyar 2011.03.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.01.13 európai uniós ügyintéző Határozatlan 291 800

Sok Júlia magyar 2011.11.15 I. / Tanácsos (5) 2012.07.17 referens Határozatlan 260 900

Solymosi Csaba magyar 2012.02.01 I. / Főtanácsos (13) 2012.02.01 adóügyi és költségvetési referens Határozatlan 317 300

Dr. Sólyom Attila magyar 2010.09.08 I. / Tanácsos (4) 2012.09.08 kereskedelmi referens Határozatlan 282 900

Sólyomné Farkas Annamária magyar 2002.02.01 II. / Főelőadó (10) 2011.09.07 pénzügyi referens Határozatlan 180 000

Dr. Somogyi Andrea magyar 2011.12.01 osztályvezető Határozatlan 2011.12.12 Szakmai főtanácsadó 2010.01.01 579 800

Soós László magyar 1993.02.04 I. / Főtanácsos (12) 2010.03.16 szakképzési szakreferens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.11.01 479 700

Dr. Sramkó Szilvia Eszter magyar 2012.02.01 I. / Fogalmazó (2) 2012.02.01 számviteli referens Határozott 247 400

Stark Viktória magyar 2000.01.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.04.01 külgazdasági referens Határozatlan 330 500

Steinbacher Annamária Anett magyar 2000.08.07 I. / Vezető-tanácsos (10) 2010.11.14 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.08.01 458 000

Stöckert Dávid magyar 2010.06.01 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.03.29 658 600

Suba István magyar 2010.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2011.06.25 informatikai referens Határozatlan 353 600

Sudár Erika magyar 2007.03.14 I. / Tanácsos (5) 2012.09.03 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 195 700

Dr. Surányi Szilvia magyar 2012.05.07 I. / Fogalmazó (2) 2012.05.07 ügyintéző Határozott 262 800



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Surányiné Repa Ágota magyar 2003.01.18 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.10.31 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.01.01 603 900

Suszter Edina magyar 2011.01.15 I. / Tanácsos (5) 2012.11.01 képzés szervező Határozatlan 225 200

Svraka András magyar 2011.11.07 I. / Fogalmazó (2) 2012.06.30 nemzetközi adózási referens Határozatlan 303 000

Szablyár Péterné magyar 2002.10.08 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2005.12.15 nemzetközi szakreferens Határozatlan 548 100

Szabó Ágnes magyar 2011.10.15 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.05.01 titkársági asszisztens Határozatlan 299 200

Dr. Szabó Attila János magyar 2006.02.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.11.11 költségvetési ügyintéző Határozatlan 278 300

Szabó György magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.02.16 stratégiai referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2009.01.01 560 400

Dr. Szabó Ildikó magyar 2011.05.01 I. / Tanácsos (4) 2012.02.06 ügyintéző Határozatlan 320 900

Szabó István magyar 2011.11.07 I. / Fogalmazó (2) 2012.04.30 referens Határozott 302 400

Szabó István magyar 2012.10.15 I. / Gyakornok (1) 2012.10.15 makrogazdasági elemző Határozatlan 241 600

Szabó Kinga magyar 2010.11.13 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 személyi titkár Határozatlan 416 500

Szabó Krisztina Erika magyar 2010.09.16 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.16 szakfordító Határozatlan 230 000

Szabó László magyar 1994.07.18 osztályvezető Határozatlan 2012.06.01 538 000

Szabó Róbert magyar 2011.12.20 I. / Fogalmazó (2) 2012.06.01 referens Határozatlan 241 200

Szabó Tamás magyar 2007.09.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.01 ügyintéző Határozatlan 299 500

Szabó Tiborné magyar 2010.08.01 II. / Főelőadó (13) 2011.10.16 keleti koordinációs ügyintéző Határozatlan 193 300

Szabó Tímea Cecília magyar 1998.06.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.06.01 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.11.01 545 000

Szabó Viktória magyar 2012.03.09 I. / Fogalmazó (2) 2012.10.31 kínai referens Határozatlan 235 800

Szabó Zoltán magyar 2000.10.16 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.16 referens Határozatlan 406 400

Szabó Zoltán Tamás magyar 2012.09.15 I. / Gyakornok (1) 2012.09.15 pénzpiaci elemző Határozatlan 226 100

Szabó-Bálint Ildikó Erika magyar 2012.03.05 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.07.24 adóügyi referens Határozatlan 301 500

Szabó-Kökény Ildikó magyar 2011.09.01 I. / Tanácsos (5) 2011.09.01 asszisztens Határozatlan 291 300

Szabóné Molnár Márta magyar 1996.03.18 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2008.07.20 EU referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2007.02.01 599 100

Szabóné Varga Gabriella magyar 1986.09.01 I. / Főtanácsos (13) 2012.05.19 referens Határozatlan 372 800

Szakács Enikő magyar 2010.08.01 II. / Főelőadó (8) 2012.03.25 titkársági és igazgatási ügyintéző Határozatlan 194 700

Szakál Andrea magyar 2011.04.01 I. / Tanácsos (5) 2011.04.01 számviteli ügyintéző Határozatlan 237 700

Szakáli István Loránd magyar 2010.10.05 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 716 000

Szalai Norbert Imre magyar 2011.09.15 I. / Fogalmazó (3) 2012.10.30 személyi jövedelemadó referens Határozott 224 100

Szalayné Kovács Eszter magyar 2004.02.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.31 prémium évek Határozott 234 792

Szalma Tamás Gábor magyar 2011.03.01 I. / Tanácsos (4) 2012.04.30 európai uniós kontroll ügyintéző Határozatlan 256 500

Szántó-Beczné Hegedűs Krisztina magyar 2010.08.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.08.01 költségvetési referens Határozatlan 278 300

Szarvas Andrea magyar 2010.08.01 I. / Tanácsos (5) 2011.12.31 EU és nemzetközi főreferens Határozatlan 293 500

Szatmári Edina magyar 1993.09.15 I. / Főtanácsos (12) 2012.02.10 költségvetési referens Határozatlan 407 000

Dr. Szatmári Gyöngyi magyar 2008.09.01 I. / Tanácsos (5) 2012.09.01 EU referens Határozatlan 356 200

Szatmári Ivett magyar 2008.05.05 I. / Tanácsos (6) 2012.02.09 kulturális költségvetési ügyintéző Határozatlan 367 100

Szatmári Katalin magyar 2007.03.19 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.04.29 stratégiai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2007.01.15 496 700

Szatmári László magyar 1993.05.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2011.08.15 ügyintéző Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2011.08.15 487 000

Szedlák Krisztina Szidónia magyar 2012.07.09 II. / Előadó (2) 2012.09.03 titkársági asszisztens Határozatlan 123 100

Dr. Szegedi Piroska magyar 2011.02.01 főosztályvezető Határozatlan 2011.02.01 695 700

Székely Tünde Judit magyar 2011.11.21 II. / Előadó (4) 2012.06.30 titkársági ügyintéző Határozott 109 400

Szekeres Csilla magyar 2011.07.18 II. / Előadó (2) 2012.04.11 asszisztens Határozatlan 147 800

Szekeres Dávid magyar 2007.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.01 referens Határozatlan 342 100

Dr. Szelényi György magyar 1991.12.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2008.03.03 önkormányzati ágazati gazdálkodási referens Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2010.12.20 602 900

Szendi Richárd magyar 2007.03.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.10.19 európai uniós ügyintéző Határozatlan 354 000

Szendreiné Bacsó Zsuzsanna magyar 2011.12.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.12.01 államháztartási rendszerszervező Határozatlan Szakmai tanácsadó 1995.09.01 434 800

Dr. Szendrey Adrienn magyar 2010.12.16 osztályvezető Határozatlan 2011.12.19 546 700

Szentes László magyar 2011.09.08 I. / Fogalmazó (2) 2012.09.07 kommunikációs referens Határozatlan 259 700

Szent-Léleky György magyar 2000.01.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.02.20 nemzetközi referens Határozatlan 463 000



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Szi- Ferenc Zsófia magyar 2011.02.16 I. / Tanácsos (6) 2011.06.24
környezetgazdálkodási költségvetési kapcsolatok 

ügyintéző
Határozatlan 276 100

Szigeti Ádám magyar 2011.09.27 titkárságvezető - főosztályvezető Határozatlan 2012.08.23 633 900

Szikora Mercédesz Beáta magyar 2010.12.15 I. / Főtanácsos (11) 2011.03.31 nyugdíjbiztosítási szakértő Határozatlan 318 900

Szilágyi András magyar 2002.03.01 osztályvezető Határozatlan 2010.11.15 598 600

Szilágyi Henrietta magyar 1998.06.29 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.09.12 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2012.09.12 502 900

Szilágyi Judit magyar 2011.01.10 II. / Előadó (4) 2011.09.08 költségvetési referens Határozatlan 160 100

Szilágyi László János magyar 2010.09.11 osztályvezető Határozatlan 2010.12.08 Szakmai tanácsadó 2009.01.01 576 400

Szilágyi Szabolcs magyar 2008.01.01 I. / Tanácsos (6) 2011.09.01 ügyintéző Határozatlan 247 700

Szili Márton magyar 2004.04.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.02.03 elemző közgazdász, uniós szakértő Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.11.01 535 800

Sziráki Laura magyar 2005.04.15 I. / Főtanácsos (12) 2010.05.01 államháztartási belső kontroll ügyintéző Határozatlan 230 500

Szita Mónika magyar 2011.12.01 I. / Fogalmazó (2) 2011.12.01 versenyképességi elemző referens Határozatlan 247 400

Dr. Szitó Mária magyar 1999.01.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2011.09.02 kereskedelempolitikai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2002.04.01 516 000

Dr. Szivi József magyar 2006.07.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2009.04.27 felnőttképzési referens Határozatlan 437 100

Szombathelyi Rita magyar 2009.09.15 I. / Tanácsos (5) 2012.02.15 tervezési referens Határozatlan 357 900

Dr. Szomori Béla magyar 2012.03.24 főosztályvezető Határozatlan 2012.03.24 579 800

Szukics Annamária magyar 2002.08.12 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.02.12 tervezési referens Határozatlan 355 600

Szücs Adrienn magyar 2012.06.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.01 külgazdasági referens Határozatlan 253 200

Dr. Szűcs Gabriella magyar 2011.02.15 I. / Tanácsos (4) 2012.03.19
központi intézményi e.ügyi és szociális költségvetési 

ügyintéző
Határozatlan 256 500

Dr. Szűcs István magyar 2001.05.02 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.05.02 jogász Határozatlan 317 700

Szűcs Mónika magyar 2008.06.01 I. / Főtanácsos (11) 2012.10.02 referens Határozatlan Szakmai főtanácsadó 2008.05.15 616 900

Szűcs Renáta magyar 2006.08.01 I. / Főtanácsos (11) 2011.12.18 ügyintéző Határozatlan 318 900

Szűcs-Gubicza Diána magyar 2012.01.16 I. / Gyakornok (1) 2012.09.03 asszisztens Határozatlan 226 100

Dr. Takács Eszter magyar 2011.02.16 I. / Vezető-tanácsos (7) 2012.07.03 főosztályvezetői asszisztens Határozatlan 278 900

Dr. Takács Sándor magyar 2008.01.23 I. / Tanácsos (5) 2011.01.22 jogi referens Határozatlan 280 600

Takács Viktor magyar 2000.04.03 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.07.23 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 352 500

Taksonyi Tímea magyar 2000.11.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.11.01 önkormányzati gazdálkodási referens Határozatlan 293 700

Tari Ferenc magyar 1999.08.09 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.06.05 európai uniós elemző Határozatlan 383 400

Tárnoki-Zách Péter magyar 1998.09.01 főosztályvezető Határozatlan 2012.08.06 637 700

Tavaszi Zsolt magyar 2010.07.01 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.05 746 700

Temesszentandrási Judit Priszcilla magyar 2009.07.01 I. / Tanácsos (5) 2012.10.01 kommunikációs referens Határozott 287 100

Tenki Tiborné magyar 2010.08.01 II. / Főmunkatárs (16) 2012.01.31 titkárnő Határozatlan 242 700

Terjék Krisztina magyar 2009.11.01 I. / Tanácsos (4) 2012.10.07 projektmunkatárs Határozott 266 700

Dr. Ternyákné Manger Ingrid magyar 2010.08.01 II. / Főelőadó (9) 2012.10.03 titkársági ügyintéző Határozatlan 117 800

Tipold Ferenc magyar 2011.05.30 osztályvezető Határozatlan 2012.04.20 Szakmai tanácsadó 2005.07.06 527 600

Tóbiás Tamás magyar 2011.11.02 főosztályvezető Határozatlan 2011.11.02 718 900

Tolnai Attila magyar 2011.01.24 I. / Tanácsos (4) 2012.04.01 képzési referens Határozott 266 700

Tolnai Bernadett magyar 2010.11.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.02.17
kincstári informatikai és önkormányzati ügyek 

referense
Határozatlan 327 600

Tolnainé dr. Tóth Veronika magyar 1998.07.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.07.12 adóügyi ügyintéző Határozatlan 463 800

Tolnay Csaba Ákos magyar 2011.02.15 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.17 egyházi költségvetési ügyintéző Határozatlan 316 500

Dr. Tomcsányi Írisz magyar 2009.02.15 osztályvezető Határozatlan 2011.06.06 526 800

Tomicsek Renáta magyar 2008.12.08 I. / Fogalmazó (3) 2010.12.08 parlamenti titkár Határozatlan 291 400

Dr. Tornyosné Dallos Éva magyar 1993.04.15 II. / Főmunkatárs (17) 2010.12.15 prémium évek Határozott 162 509

Dr. Tóth Emese magyar 2005.09.01 I. / Főtanácsos (12) 2012.06.06 jogász Határozatlan Szakmai tanácsadó 2005.09.01 434 800

Tóth Ervinné magyar 1995.03.15 II. / Főelőadó (11) 2010.09.03 titkárnő Határozatlan 124 500

Dr. Tóth Erzsébet magyar 2004.10.21 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2012.05.03 felnőttképzési jogi referens Határozatlan 422 100

Dr. Tóth G. László magyar 2002.05.21 I. / Vezető-főtanácsos (15) 2011.10.02 elemző közgazdász, uniós szakértő Határozatlan közigazgatási főtanácsadó 2010.11.15 657 100



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Dr. Tóth Gábor magyar 2011.02.15 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.09.08 európai uniós kontroll ügyintéző Határozatlan 326 400

Tóth Gábor magyar 2012.10.30 I. / Gyakornok (1) 2012.10.30 asszisztens Határozatlan 202 900

Tóth Gábor Lajos magyar 2010.07.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.07.01 területfejlesztési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2007.02.01 521 800

Tóth Margit magyar 2012.01.09 I. / Főtanácsos (13) 2012.11.01 pénzügyi referens Határozott 307 300

Dr. Tóth Melinda magyar 2004.05.17 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.01.10 jogi referens Határozatlan 378 000

Tóth Mihály magyar 1999.09.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.09.01 ügyintéző Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 524 700

Tóth Renáta magyar 2000.10.16 I. / Vezető-tanácsos (9) 2012.10.16 stratégiai referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2012.09.01 492 800

Tóth Sándor magyar 2008.02.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.01.01 költségvetési referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.10.01 543 500

Tóth Tamás magyar 2011.11.07 I. / Fogalmazó (2) 2011.11.07 ágazati stratégiai referens Határozatlan 260 700

Dr. Tóth Zsuzsanna magyar 2011.06.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.06.01 keleti ipari kapcsolatok referens Határozatlan 417 800

Tóth Zsuzsanna magyar 2009.11.27 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.02.26 pénzügyi főreferens Határozott 355 200

Tölgyes Gabriella magyar 2006.08.01 I. / Főtanácsos (12) 2011.04.15 foglalkoztatáspolitikai referens Határozatlan 390 800

Tölgyesi Judit magyar 2001.04.17 II. / Főelőadó (12) 2012.08.19 titkárnő Határozatlan 184 900

Dr. Tömör Judit magyar 2011.02.14 I. / Tanácsos (5) 2012.07.18 EU referens Határozott 291 800

Török Endre magyar 2007.05.11 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2011.09.12 Szakmai tanácsadó 2010.01.01 603 900

Török Tímea magyar 2011.10.05 I. / Tanácsos (4) 2012.09.03 külgazdasági és beruházási elemző referens Határozatlan 308 200

Dr. Török Zoltán magyar 2009.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.28 fogyasztóvédelmi főreferens Határozatlan 314 000

Tréfás Emese magyar 2001.06.25 I. / Főtanácsos (11) 2012.05.15 referens Határozatlan 334 300

Trencsényi Mariann magyar 2012.09.11 osztályvezető Határozatlan 2012.10.19 432 900

Turáni Ágnes Éva magyar 1992.04.01 I. / Főtanácsos (12) 2010.09.18 asszisztens Határozatlan 313 100

Turi Árpádné magyar 2010.08.01 II. / Főelőadó (8) 2012.05.28 valuta és forint pénztáros Határozatlan 184 900

Dr. Turóczi-Ocskai Gabriella magyar 2007.06.04 I. / Tanácsos (5) 2011.06.04 államháztartás-statisztikai referens Határozatlan 317 500

Turóczy László magyar 2001.06.01 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.07.15 972 200

Dr. Tüske Rita Gabriella magyar 2011.12.15 főosztályvezető Határozatlan 2012.09.19 633 900

Udvardy Olga magyar 1995.02.20 II. / Főmunkatárs (15) 2012.11.12 asszisztens Határozatlan 231 100

Ugodiné Klemencsics Márta magyar 2009.05.15 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.30 prémium évek Határozott 443 730

Ujváriné Fejes Renáta magyar 2002.06.17 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.10.19 közgazdász Határozatlan közigazgatási tanácsadó 2011.08.15 540 100

Ullmann Anna magyar 2010.08.01 II. / Főmunkatárs (17) 2011.08.05 keleti költségvetési ügyintéző Határozatlan 279 500

Vadkerti Virág magyar 2011.10.20 I. / Fogalmazó (2) 2012.10.20 stratégiai referens Határozatlan 264 400

Vagács István Gábor magyar 2011.06.01 főosztályvezető Határozatlan 2012.03.05 607 600

Dr. Vágó Júlia magyar 1994.01.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2011.04.06 versenyképességi elemző referens Határozatlan 441 500

Vajas Ákos magyar 2011.11.15 I. / Gyakornok (1) 2012.01.15 területi elemző-tervező referens Határozatlan 213 700

Vajda Zita magyar 2010.07.01 I. / Tanácsos (5) 2012.06.01 referens Határozatlan 327 000

Valent Éva magyar 2007.07.06 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.03.01 ügyintéző Határozatlan 305 300

Valentínyi Katalin magyar 2010.09.21 I. / Vezető-tanácsos (9) 2010.11.27 sajtóreferens Határozatlan 358 300

Vámos Zoltán magyar 2011.02.01 I. / Vezető-tanácsos (9) 2011.03.03 külgazdasági referens Határozatlan 327 200

Vancsisinné Szlovák Gabriella magyar 2002.04.08 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.03.12 külgazdasági referens Határozatlan Szakmai tanácsadó 2006.11.01 651 700

Varga Ágnes magyar 2007.10.05 I. / Tanácsos (5) 2011.10.05 keleti elemzési referens Határozott 302 500

Varga Ákos magyar 2012.01.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.04.29 referens Határozatlan 253 200

Varga Ferenc magyar 2010.12.01 főosztályvezető-helyettes Határozatlan 2012.09.20 Szakmai tanácsadó 2005.06.01 640 600

Varga Sándorné magyar 2007.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (14) 2009.03.03 költségvetési referens Határozatlan 405 800

Varga Zsolt magyar 2012.03.01 I. / Tanácsos (5) 2012.03.01 adóügyi referens Határozott 237 700

Vargáné Dr. Márton Anna Katalin magyar 1983.10.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2012.03.03 költségvetési beszámolási referens Határozatlan 409 900

Vargha Ágnes magyar 1995.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.05.04 közgazdász referens Határozatlan 617 900

Dr. Vargha Máté magyar 2011.06.15 osztályvezető Határozatlan 2012.07.13 601 400

Dr. Várkonyi Edit magyar 2006.05.01 I. / Tanácsos (6) 2011.05.01 tervezési referens Határozatlan 283 200

Dr. Várvölgyi Tímea magyar 2001.12.10 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.09.03 nemzetközi külgazdasági referens Határozatlan 355 600

Vattai Tamás magyar 2012.03.01 osztályvezető Határozatlan 2012.03.01 533 400

Dr. Vedres Attila magyar 2011.04.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.05.12 jogi referens Határozatlan 266 700



név
állam-

polgárság

jogviszony 

kezdete
jelenlegi besorolás

 besorolás 

időpontja
munkakör megnevezése

betöltés 

időtartama

vezetői 

kinevezés 

időpontja

cím megnevezése

cím-

adományozás 

időpontja

bruttó 

illetmény

Közérdekből nyilvános adatok a Kttv. 179. §-a szerint | az alkalmazó államigazgatási szerv neve: Nemzetgazdasági Minisztérium

Veisz Árpád magyar 1998.09.09 I. / Vezető-tanácsos (10) 2011.09.09 felnőttképzési támogatási referens Határozatlan 358 700

Veres Dóra magyar 2008.08.11 I. / Vezető-tanácsos (10) 2010.07.28 személyügyi referens Határozatlan 315 400

Dr. Veres Katalin magyar 2012.08.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2012.08.01 külgazdasági referens Határozatlan 336 300

Veres Lászlóné magyar 1993.11.17 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2006.06.09 képzési referens Határozatlan 410 500

Veress Gábor Balázs magyar 2010.08.09 osztályvezető Határozatlan 2012.08.15 432 900

Vermes Lajos magyar 1987.03.01 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2012.08.06 képzési referens Határozatlan 400 000

Vész Zsófia magyar 2000.10.01 I. / Főtanácsos (13) 2010.08.28 szakképzési, felnőttképzési támogatási referens Határozatlan 353 400

Dr. Vetter Szilvia Éva magyar 2010.09.01 I. / Fogalmazó (3) 2012.09.01 sajtóreferens Határozatlan 326 000

Vida Beáta magyar 2009.09.15 I. / Tanácsos (4) 2012.06.18 ügyintéző Határozatlan 351 200

Vidáné Oláh Beatrix magyar 2001.03.19 II. / Főmunkatárs (14) 2012.09.07 titkársági ügyintéző Határozatlan 158 300

Dr. Vig Gyula magyar 2011.01.01 osztályvezető Határozatlan 2011.01.01 596 000

Vígh Judit magyar 2011.07.08 I. / Tanácsos (5) 2011.07.08 adóügyi ügyintéző Határozatlan 254 900

Viszmeg Alexandra magyar 2011.02.01 I. / Vezető-tanácsos (7) 2011.03.02 referens Határozatlan 305 300

Vitézné Deák Katalin magyar 1996.09.01 I. / Vezető-tanácsos (10) 2010.07.07 ügyintéző Határozatlan Szakmai tanácsadó 2008.11.01 496 700

Voicsek Éva magyar 1990.02.21 I. / Főtanácsos (13) 2010.08.09 ügyintéző Határozatlan 367 300

Vonnák Géza magyar 2002.07.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.10.29 alkalmazásgazda Határozatlan 318 900

Dr. Völgyi János magyar 2012.03.30 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.30 jogi főreferens Határozatlan 231 900

Dr. Wagner Zsófia magyar 2010.10.18 főosztályvezető Határozatlan 2010.10.18 672 500

Dr. Weingartner Lilla magyar 2012.02.28 osztályvezető Határozatlan 2012.02.28 Szakmai tanácsadó 2010.02.01 496 700

Wiedermann Helga magyar 2010.06.01 kabinetfőnök Határozatlan 2010.07.05 758 300

Dr. Wieland Ildikó Anna magyar 2009.08.03 I. / Tanácsos (5) 2011.07.11 ügyintéző Határozatlan 339 800

Wiener Judit magyar 2006.08.01 I. / Vezető-főtanácsos (16) 2010.12.30 prémium évek Határozott 304 348

Wieszt Edina Aurélia magyar 2010.11.01 I. / Tanácsos (5) 2011.05.05 parlamenti titkár Határozatlan 291 300

Dr. Windisch László magyar 2012.07.24 főosztályvezető Határozatlan 2011.01.17 579 800

Wirth Katalin Eszter magyar 2007.11.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2011.05.03 ügyintéző Határozatlan 301 500

Zámbó Edit magyar 2012.08.01 I. / Tanácsos (5) 2012.08.13 külgazdasági referens Határozatlan 260 900

Zámbó Szilvia magyar 2008.11.17 I. / Tanácsos (4) 2011.11.17 referens Határozatlan 291 000

Zamostny Zsuzsanna magyar 2012.10.24 I. / Főtanácsos (12) 2012.10.24 külgazdasági referens Határozatlan 378 800

Dr. Zeiler Julianna magyar 1971.06.15 I. / Vezető-főtanácsos (17) 2003.08.01 stratégiai referens Határozatlan 392 300

Zelina Erika magyar 2008.09.03 I. / Tanácsos (5) 2011.11.24 jogász Határozatlan 334 200

Zerényi Károly Gábor magyar 2011.07.01 I. / Fogalmazó (2) 2011.07.01 vendéglátóipari referens Határozatlan 234 700

Zsarnóci Csaba magyar 2006.01.01 helyettes államtitkár Határozatlan 2012.02.29 972 200

Zsiga Gergely László magyar 2009.06.22 I. / Tanácsos (5) 2012.04.24 vizi közmű ágazat szabályozási, költségvetési szakértő Határozatlan 280 600

Zsigmond Nóra magyar 2012.03.17 I. / Fogalmazó (2) 2012.03.17 határmenti gazdasági infrastruktúrafejlesztési referens Határozatlan 247 400

Zsolnai Aliz magyar 2002.09.01 I. / Vezető-tanácsos (8) 2012.09.01 ügyintéző Határozatlan 301 500


